



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15082026-275491
CG-DL-E-15082026-275491

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4339]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 14, 2026/श्रावण 23, 1948

No. 4339]

NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 14, 2026/SHRAVAN 23, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 14 अगस्त, 2026

का.आ. 4519(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. S.O. 4565(E). तारीख 07/10/2025, S.O. 327(E). तारीख 21/01/2026, S.O. 3851(E) तारीख 13/07/2026, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले में घोटी ते पेगलवाडी फाटा-त्र्यंबक (भाग-1) NH160A के कि.मी. 53.5 से कि.मी.105.47 तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ; और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "14/10/2025 को "आपले महानगर" , 14/10/2025 को "महाराष्ट्र टाइम्स" , 30/01/2026 को "आपले महानगर" , 01/02/2026 को "महाराष्ट्र टाइम्स" , 22/07/2026 को "लोकमत टाइम्स" , 22/07/2026 को "महाराष्ट्र टाइम्स" " में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले में घोटी ते पेगलवाडी फाटा-त्र्यंबक (भाग-1) NH160A के कि.मी. 53.5 से कि.मी.105.47 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: नासिक		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: त्रिम्बकेश्वर					
गांव का नाम: अंबोली					
1	१७	निजी	कृषि	0.02	ज्ञानेश्वर निवृत्ती मेढे
2	१८	निजी	कृषि	0.08	काशाबाई किसन शिंदे, सोनी काळु पवार, पांडु काळु पवार.
3	१९	निजी	कृषि	0.02	नारायण धोंडीराम ताठे अ पा क आई पुष्पा, मायाबाई यशवंत ताठे, रोशनी तानाजी ताठे, शिवाजी शंकर ताठे.
4	१९१ ई	निजी	कृषि	1.02	निरंजनी पंचायती आखाडा तर्फे, महंत रविंद्र पुरीजी, महंत ममलेश्वर पुरीजी, महंत दिनेश गिरीजी, महंत नरेंद्र पुरीजी, महंत प्रेम गिरीजी, महंत धर्मराज भारतीजी, महंत डोंगर गिरीजी, महंत प्रितम गिरीजी,.
5	१९६	निजी	कृषि	0.0073	विशाल विजय पुरोहित, मयूर द्वारकानाथ पुरोहित, यमुना लक्ष्मण मिंदे , हरी संतू मिंदे , भगवान संतू मिंदे, नंदू संतू मिंदे .
6	२०	निजी	कृषि	0.02	विठोबा नामदेव ताठे,

					मधुकर नामदेव ताटे, वेणुबाई नामदेव ताटे, राधाबाई नामदेव ताटे.
7	२१	निजी	कृषि	0.09	गिरीष भोलानाथ पन्हाळे, हरीष भोलानाथ पन्हाळे, पुनम हेमंत सळंभे, भक्ती संदिप शिरसाठ, सुनंदा भोलानाथ पन्हाळे.
8	२४	निजी	कृषि	0.09	गणेश सावळीराम ताटे, शिवाजी नामदेव मेढे.
9	२५	निजी	कृषि	0.11	हिराबाई दिनकर घुले, संदिप दिनकर घुले, छाया रंगनाथ दातीर, सविता शरद टर्ले, गिरीष भोलानाथ पन्हाळे, हरीष भोलानाथ पन्हाळे, पुनम हेमंत सळंभे, भक्ती संदिप शिरसाठ, सुनंदा भोलानाथ पन्हाळे.
10	२५३	निजी	कृषि	0.0086	धोंडीराम रामजी भोई, नंदा हनुमता भोई, त्र्यंबक बळवंत भोई, पांडुरंग बळवंत भोई, गंगुबाई बळवंत भोई, सरुबाई रमजी भोई, रंजा रामजी भोई.
11	२५६	निजी	कृषि	0.0819	भास्कर गोपाजी यशोद
12	२६	निजी	कृषि	0.09	हिराबाई दिनकर घुले, संदिप दिनकर घुले, छाया रंगनाथ दातीर, सविता शरद टर्ले, गिरीष भोलानाथ पन्हाळे, हरीष भोलानाथ पन्हाळे, पुनम हेमंत सळंभे, भक्ती संदिप शिरसाठ, सुनंदा भोलानाथ पन्हाळे.
13	२७०	निजी	कृषि	0.056	मंगला एकनाथ पाटील (मेढे)
14	२७१	निजी	कृषि	0.21	दत्ता दिनकर पाटील, दिनकर भागुजी पाटील, रामनाथ दिनकर पाटील, रोहिणी संजय गुंड, सागर शशिकांत शिंदे, रोहन शशिकांत शिंदे, दिपक नारायण शिंदे, अभिजित तुकाराम दिघोळे.
15	300	निजी	कृषि	0.02	पांडुरंग महादु मेंढे

16	३०२	निजी	कृषि	0.06	दिनकर भागुजी पाटील
17	303	निजी	कृषि	0.1	रामु गजीराम मेढे, पंढरीनाथ बाबुराव मेढे, शिवाजी गजीराम मेढे.
18	३०४	निजी	कृषि	0.17	केरु भिका मेढे मंजुषा गिरीष देशमुख मंगल उल्हास आराधी उल्हास दाजी आराधी
19	306	निजी	कृषि	0.03	उल्हास दाजी आराधी, मंगल उल्हास आराधी
20	३०७	निजी	कृषि	0.003	उल्हास दाजी आराधी, मंगल उल्हास आराधी
गांव का नाम: अंबाई					
21	५१	निजी	कृषि	0.0435	गंगुबाई गोविंद पारधी, काळूबाई बच्चू बांगारे, बारकू कृष्ण भुतांवरे, मीराबाई देवराम लचके, रामदास कृष्ण भुतांवरे, चिमा भिका लचके, साळूबाई राम भुरबुडे. 51 Pai
22	५२	निजी	कृषि	0.1572	पंकज भरत निकम, नितीन तानाजी पवार, ज्ञानेश्वर निंबा नहिरे, अभिजित संजय शिंदे, लक्ष्मीबाई सोमा भुतांवरे, लक्ष्मण रामचंद्र वाघ. 52 pai
23	५३	निजी	कृषि	0.04	रंजा देवराम भुरबुडे, रामा देवराम भुरबुडे, देवजी देवराम भुरबुडे, छबू देवराम भुरबुडे, रखमाबाई भाऊराव भुरबुडे, रमेश भाऊराव भुरबुडे, मंगा भाऊराव भुरबुडे, धर्मा भाऊराव भुरबुडे, गंगुबाई भाऊराव भुरबुडे, फुलाबाई भाऊराव भुरबुडे, भीमाबाई भाऊराव भुरबुडे, नामदेव काशीराम सराई, सोमनाथ रामा बांगारे, गेनू रामा बांगारे, रघुनाथ रामा बांगारे, बुगाबाई बुध पारधी. 53 A pai

24	५८	निजी	कृषि	0.0787	बुधीबाई सनू शिद, भोराबाई गंगाराम लचके, सोमनाथ गंगाराम लचके, काळू गंगाराम लचके, लताबाई मनोहर म्हसणे, जिजाबाई अशोक शिद, भिका पांडू लचके, लक्ष्मण पांडू लचके, बच्चू पांडू लचके, सकूबाई पांडू लचके, निवृत्ती मंगळूजी भिवसेन, सोमनाथ विठ्ठल होगोटे. 58 pai
25	६१	निजी	कृषि	0.1193	बुगाबाई बुधा पारधी, गेनू रामा बांगारे, रघुनाथ रामा बांगारे, सोमनाथ रामा बांगारे, गंगुबाई भाऊराव भुरबुडे, छबू देवराम भुरबुडे, देवाजी देवराम भुरबुडे, धर्मा भाऊराव भुरबुडे, फुलाबाई भाऊराव भुरबुडे, भीमाबाई भाऊराव भुरबुडे, मंगा भाऊराव भुरबुडे, रखमाबाई भाऊराव भुरबुडे, रमेश देवराम भुरबुडे, रामा देवराम भुरबुडे, रंजा भाऊराव भुरबुडे, नामदेव काशीराम सराई. 61 pai
26	६२	निजी	कृषि	0.0035	कल्पना नरेंद्र पंचारीया, नरेंद्र श्रीकिसन पंचारीया, नीरज नरेंद्र पंचारीया. 62 Pai
27	६४	निजी	कृषि	0.1596	यशोदा त्र्यंबक आव्हाटे, पुनाबाई गोविंद पारधी, म्हाळसाबाई भगवान पारधी, अनुसया कवा भस्मे, तुकाराम वाळू लचके, बच्चू वाळू लचके, सोनाबाई वाळू लचके, सोमनाथ वाळू लचके, मंगल गोविंद सोंगाळ, लक्ष्मीबाई सोमा भुतंवरे, गणपत शिवा येले, आनंदा मंगा लचके, अंबाबाई नाना लचके, कासुबाई महादू लचके, दिनकर मंगळू लचके,

					पिलाजी मंगळू लचके, राघो नवसू लचके, आवडाबाई सोनू वारे, चांगुणाबाई गोपाळा वारे, गंगुबाई चंदर शिद, ठकूबाई ढवळू पारधी, अनिता सोमनाथ आव्हाटे, कृष्ण बुधा पारधी, मथुरा बुधा पारधी, विष्णू बुधा पारधी, पांडू सोमा भुतंबरे, रामू सोमा भुतंबरे, गंगुबाई मंगळू लचके, सुलाबाई पांडू सराई, अनुसया रंजा बुरबुडे, लक्ष्मीबाई सोमा भुतंबरे 64 pai
28	६५	निजी	कृषि	0.3575	गणपत सोमा आचारी, तुळसाबाई धोंडू पुंजारी, काळूबाई हरी भुतांबरे, भागुबाई बाबुराव भुतांबरे, सरूबाई त्र्यंबक मेंगाळ, गंगुबाई नवसू लचके, देवराम नवसू लचके, कापसाबाई सखाराम शिद, कोंडाजी सखाराम मेंगाळ, भोराबाई निवृत्ती लचके, हिराबाई बारकू लचके, बाळू सुरेश भुतांबरे, काळूबाई चंदर रामसे, संगीता काशिनाथ लचके, भारती राजू ठाकरे, सोमा धोंडू लचके, चंदर सखाराम मेंगाळ, सोमनाथ सखाराम मेंगाळ, पुष्पा पांडुरंग जाधव, पांडुरंग शिवा जाधव . 65 pai
गांव का नाम: सपगांव					
29	१६	सामान्य	कृषि	0.03	विवेक गंगाधर महाले, विलास गंगाधर महाले, कार्यकारी अभियंता लघु पाटबंधारे विभाग नाशिक.
30	२३	सामान्य	कृषि	0.1933981	रजनी केशवराव वाडेकर, सविता नंदकुमार पंचाक्षरी, मोहिनी प्रसाद पाठक, गिरीष केशवराव वाडेकर, प्रसाद केशवराव वाडेकर, कार्यकारी अभियंता लघु पाटबंधारे विभाग नाशिक.

31	३०	निजी	कृषि	0.085744	तुळसाबाई कोंडाजी दिवे, नामदेव गोपाळा दिवे , भोराबाई राजु झोले, रोहिदास त्र्यंबक आचारी, लताबाई काळू झोले, लहानु कोंडाजी दिवे , लहु देवराम दिवे, श्रावण देवराम दिवे, सुनिता जगन आचारी, अर्जुन देवराम दिवे, काळू कोंडाजी दिवे, जगन त्र्यंबक आचारी, हरी कोंडाजी दिवे , मनोहर कोंडाजी दिवे , बच्चु काशिराम दिवे, बाबु काशिराम दिवे , रामदास काशिराम दिवे, सुका काशिराम दिवे , चंदर काशिराम दिवे, जिजाबाई पांडु दिवे, गणपत पांडु दिवे, शिवराम सोमा जावळे , सुंदराबाई सखाराम झोले, देवराम पांडु दिवे, बळवंता सोमा जावळे , मंगेश सोमा जावळे, मंजुळाबाई नाना फसाळे, आनंदा धोंडू दिवे , शंकर लखमा जाधव .
32	३४	निजी	कृषि	0.0788039	गंगुबाई लक्ष्मण दिवे, कोंडाजी संतू ठमके, गणपत संतू ठमके, भागाबाई भास्कर ठमके, चेतन भास्कर ठमके अपाक आई भागाबाई, कावेरी भास्कर ठमके अपाक आई भागाबाई, शिवानी भास्कर ठमके अपाक आई भागाबाई, शंकर संतू ठमके, विठ्ठल संतू ठमके, राजाराम संतू ठमके, भिका शिवा दिवे, ताराबाई हनुमंत जावळे, हिराबाई पंढरी खेडूलकर, अक्काबाई विष्णू बदादे, रंजना यशवंत पारधी, राधाबाई शिवा दिवे, कुशा काळु दिवे , मनाबाई नथु मुंजे, भास्कर सखाराम दिवे, काळू सखाराम दिवे, पांडुरंग धोंडु दिवे , काचराबाई देवराम बेंडकोळी , ठकुबाई देवराम जाधव.

33	३५	निजी	कृषि	0.13	लक्ष्मण रामचंद्र वाघ
34	६४	निजी	कृषि	0.03	लक्ष्मण रावजी दिवे, विलास निवृत्ती दिवे, गोटीराम निवृत्ती दिवे, ललिता गणेश गोदके, अनुसया निवृत्ती दिवे.
गांव का नाम: पिमलाड त्रिंबक					
35	२४९	निजी	कृषि	0.0227	लहानू लक्ष्मण झोंबाड, वसंत लक्ष्मण झोंबाड, शंकर लक्ष्मण झोंबाड, सरला लक्ष्मण झोंबाड, लक्ष्मीबाई लक्ष्मण झोंबाड, मंगळू सखाराम ठाकरे, सुकरदेव सोमा पारधी, काळूबाई बच्चू भस्मे, हिराबाई हिरामण पारधी, लक्ष्मण हिरामण पारधी, किरण हिरामण पारधी अपाक आई हिराबाई, अलका लक्ष्मण भूतांबरे, सुनीता आनंदा शिंदे, रेणुका प्रकाश शिंदे, राजाराम लक्ष्मण ठाकरे, कमळबाई लक्ष्मण ठाकरे, भगवंता लक्ष्मण ठाकरे, अंबादास लक्ष्मण ठाकरे, मोहन लक्ष्मण ठाकरे, मंगला रावजी मालक, फसाबाई पंढरीनाथ शिंदे, भीमा दादा झोंबाड.
गांव का नाम: पेगलवाडी (त्र्यंबक)					
36	१२७	निजी	कृषि	0.007	गंगाराम सोनु आचारी, नंदु बाळु आचारी, गोपाळा बाळु आचारी, मीराबाई दिनकर डगळे, सुरेखाबाई भाऊराव धोंगडे, सुंदराबाई बाळु आचारी, रामदास सोनु आचारी, राजाराम सोनु आचारी.
गांव का नाम: पहिने					
37	२९२	निजी	कृषि	0.17	संपत पांडू भस्मे, सावित्रीबाई गोविंद भस्मे, राजु पांडु भस्मे, संतोष पांडू भस्मे, नवनाथ भिवा भस्मे, भाऊ भिवा भस्मे, छवाबाई

					हरि वारघडे, द्रोपदाबाई भिवा भस्मे, संतोष भिवा भस्मे, अ.नं.3 च अ.पा.क.आई द्रोपदाबाई.
गांव का नाम: खरौली					
38	१४७	निजी	कृषि	0.4671141	गजानन वासुदेव लाडे
39	२१६	निजी	कृषि	0.314308	वाळू सोमा मेंगाळ
40	२१७	निजी	कृषि	0.398644	सईबाई आमृता मेंगाळ, चंदर आमृता मेंगाळ, लक्ष्मण आमृता मेंगाळ, प्रभाकर आमृता मेंगाळ, सुमनबाई लक्ष्मण लोभी, गंगु रमेश झुगरे, हौसाबाई चंदर शिंदे, रखमाबाई रामदास कडाळी, नामदेव रामा मेंगाळ, सोनुबाई रामा मेंगाळ.
41	२१८	निजी	कृषि	0.2742024	मंगा रामा मेंगाळ, नामदेव रामा मेंगाळ.
42	२२१	निजी	कृषि	0.1308946	पंकज रामचंद्र वागुळदे, विवेक रामचंद्र वागुळदे, नागेश दिनकर मटाले.
43	२२६	निजी	कृषि	0.204984	त्र्यंबक श्रावण मेंगाळ, सईबाई श्रावण मेंगाळ.
44	२२७	निजी	कृषि	0.229063	बच्चु सोमा मेंगाळ, सखाराम सोमा मेंगाळ, मोहन चिमा मेंगाळ. 227/12
45	२२७	निजी	कृषि	0.4	रामा केरु मेंगाळ, सकु केरु मेंगाळ, सोमा केरु मेंगाळ, बच्चु सोमा मेंगाळ, सखाराम सोमा मेंगाळ. 227/13
46	२३०	निजी	कृषि	0.02	रामा केरु मेंगाळ, सकु केरु मेंगाळ, सोमा केरु मेंगाळ, त्र्यंबक श्रावण मेंगाळ, मंगळु वाळु मेंगाळ, भावडू वाळु मेंगाळ, श्रावण वाळू मेंगाळ, गुलाब सखाराम मेंगाळ, विष्णु सखाराम मेंगाळ, शंकर तुकाराम मेंगाळ, खंडु तुकाराम मेंगाळ, बच्चु सोमा मेंगाळ, सखाराम सोमा

					मेंगाळ, काशाबाई गोविंद बांगारे, मोहन चिमा मेंगाळ, यशोदाबाई श्रावण शिंद, सकुबाई चिमा मेंगाळ.
47	232 अ	निजी	कृषि	0.067078	वाळू सोमा मेंगाळ
गांव का नाम: त्रिम्बक					
48	१०२	निजी	अकृषिक	0.0102	विलास गंगाधर मोरे, नंदकुमार गंगाधर मोरे, विमलबाई अरुण मोरे, निलेश अरुण मोरे, योगेश अरुण मोरे, कल्पना अरुण मोरे, मथुराबाई सुरेश गायकवाड, मालती विनोद नाईक, मेहमुद फत्तु इनामदार, रुपेश सुरेश शहा, सुनील रंगनाथ डोमसे. 102/6 Pai
49	१०२	निजी	अकृषिक	0.032	संतोष सदाशिव कदम 102/7 Pai
50	१०४	सामान्य	कृषि	0.05002	नाशिक कृषी उत्पन्न बाजार समिती नाशिक, नाशिक तालुका शेतकी सहकारी संघ लि. नाशिक, कल्पना अरुण मोरे, नंदकुमार गंगाधर मोरे, योगेश अरुण मोरे, विमलबाई अरुण मोरे, विलास गंगाधर मोरे, निलेश अरुण मोरे, सरचिटणीस नाशिक जिल्हा मराठा विद्या प्रसारक समाज नाशिक
51	११९	निजी	कृषि	0.0154	प्रणव विनोद उक्ते, सतिका विनोद उक्ते, दिनानाथ केशवराव उक्ते.
52	१२७	सामान्य	कृषि	0.100675	महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ 127/2
53	१८६	सामान्य	कृषि	0.0272	जयश्री प्रभाकर धारणे , पंकज प्रभाकर धारणे , पराग प्रभाकर धारणे , प्रभाकर त्र्यंबक धारणे . 186/1/4
54	१८६	सामान्य	कृषि	0.1324	राजेश वसंतराव घुले, कैलास वसंतराव घुले, योगिता कैलास घुले, राजश्री राजेश घुले. 186/1/6
55	१८६	सामान्य	कृषि	0.0646	महाराष्ट्र राज्य विद्युत वितरण कंपनी मर्यादित 186/2

56	२७०	निजी	कृषि	0.0499	मोहनलाल भावजी पटेल, महेश अशोक कस्तुरे.
57	२९१	निजी	कृषि	0.0571	श्री रामकृष्ण आरोग्य संस्थान तर्फे सेक्रेटरी स्वामी विश्वरूपाणंद
58	५३ ब	निजी	कृषि	0.0013337	बिबाबाई काळू जाधव, आवडाबाई खंडू झोले, छवाबाई गोटीराम धनगर, ठकूबाई माणिक वाघ, मुलाबाई शिवराम वाघ, सावित्राबाई गणेश दांडेकर, राजुबाई विष्णु गायकवाड, बाळू गंगाराम रोकडे, शंकर गंगाराम रोकडे, बबाबाई नागू झोले, लक्ष्मीबाई अशोक लामटे, देवराम नारायण रोकडे, रमेश देविदास बदादे, अनिता कैलास ससाने, तेजस देविदास बदादे.
59	६६	निजी	कृषि	0.0435966	जया पांडुरंग काळे, भास्कर पुंजाजी मिंदे, शिला कैलास कदम, सोमनाथ नामदेव चव्हाण, नामदेव बडु चव्हाण, संजय दिनकर शिखरे, जितेंद्र पण्पूशेट अग्रवाल.
60	७७	निजी	कृषि	0.0072	दिलीप शांताराम गाजरे, अनिल बाळकृष्ण घैसास, प्रशांत पद्माकर घैसास, रविंद्र अनंत घैसास, शैलेश शंकर घैसास, प्रमोद रत्नाकर घैसास, रत्नप्रभा रत्नाकर घैसास, तीर्थराज रत्नाकर घैसास, पुष्कराज रत्नाकर घैसास.
61	७८	निजी	कृषि	0.1196	गणपत मधुकर आचारी, लक्ष्मीबाई लहू खिंजुर्डे. 78/1
62	७८	निजी	कृषि	0.0085	शंकर भिका खोडे, अंबादास भिका खोडे, सागर लहानु खोडे, सुनिल लहानु खोडे, कैलास लहानु खोडे, सुनिता लहानु खोडे, जिजाबाई लहानु खोडे 78/2
63	७९	निजी	कृषि	0.0854	रामदास दादा खाडे, स्मिता गोकुळ पेहेरे.

64	८१	निजी	कृषि	0.0444	सुभाष लक्षु वाघेरे, प्रविण निवृत्ती आवारी, रामदास शंकर भोई, शंकर लक्षु वाघेरे, पुष्पा मोहन झोले, अलका बाळू भोई, गणेश बाळू भोई, गौरी बाळू भोई, दिक्षा बाळू भोई, वेणूबाई शंकर भोई, मोहन यशवंत भिवसेन, शंकर मनोहर जाधव, दत्त धोंडू मधे, वामन पांडुरंग भोई, राजू बाबूराव भोई, योगेश लक्ष्मण भोई, कृष्णा निवृत्ती भोये, दिपाली काशिनाथ खोटेरे, देवराज पांडू जाधव, पंढरीनाथ देवराज भडंगे, पांडुरंग महादू चौधरी, पारुबाई काशिनाथ खोटेरे, पार्वताबाई धर्मा खोटेरे, भाऊराव गणपत खोटेरे, एकनाथ राजाराम वाघेरे, माया भिमराव चौधरी, यशोदाबाई पांडू चौधरी, रमेश कमळ जाधव, रामदास काशिनाथ चौधरी, शांताराम हरी जाधव, सखुबाई भिमराव चौधरी, सिताबाई नामदेव शेंडे, सीताबाई रामदास महाले, मनोहर गंगाराम उदार, काशिनाथ गंगाराम वार्डे.
65	८२	निजी	कृषि	0.054417	राजेंद्र हनुमंत काळे, प्रभाकर रामभाऊ मुळाणे, बहिरू रामभाऊ मुळाणे, रेणुका राजेंद्र काळे, द्वारकानाथ दत्तात्रेय दिघे, उल्हास दत्तात्रेय दिघे, अंजली संतोष दिघे, संपदा चिन्मय फडके, सारिका मनिष महाजन, शुभम संतोष दिघे, लक्ष्मीकांत रमेश थेटे, दिपक देविदास लढ्ढा, संजय देविदास लढ्ढा, प्रभाकर दिगंबर जोशी, महेश गौरीशंकर लोहगावकर, राजश्री शिवाजी तुंगार,

					आदित्य शिवाजी तुंगार, स्नेहल शिवाजी तुंगार, वृषाली शिवाजी तुंगार, लक्ष्मीकांत रमेशचंद्र थेटे, दिपक देविदास लढ्ढा, निरज सुरेश शिखरे, लिना सुरज शिखरे, आरोही सुरज शिखरे अ पा क आई लिना , अवधूत सुरज शिखरे अ पा क आई लिना , सुहास दत्तात्रय पैठणकर, नितीन राजेंद्र काळे, रोहित राजेंद्र काळे, सखुबाई हनुमंत काळे, तुषार विलास वाडेकर, सुवर्णा तुषार वाडेकर, अरून पांडुरंग काळे , दिलीप अर्जुन कोथमिरे , विलास अर्जुन कोथमिरे, दयाशंकर सोलानाथ त्रिपाठी , पांडुरंग केरु थेटे , श्री संत गाडगेबाबा आदिवासी वारकरी ट्रस्ट , तारा विष्णु मिंदे , मनिषा दत्तात्रय मिंदे , द्वारकानाथ दत्तात्रेय दिघे , उल्हास दत्तात्रेय दिघे , मंगला दत्तात्रेय दिघे , अंजली संतोष दिघे , संपदा चिन्मय फडके , सारिका मनिष महाजन, शुभम संतोष दिघे , सचिन सुभाष लोहगावकर , संगीता विश्वास कुलकर्णी , पंकज शिवचंद शर्मा.
66	८४	निजी	अकृषिक	0.068643	राजेंद्र लक्ष्मण कदम, संदीप रघुनाथ जाधव,रूपाली रघुनाथ जाधव
67	८४	निजी	अकृषिक	0.05	संदीप रघुनाथ जाधव, प्रतिभा रघुनाथ जाधव, रूपाली रघुनाथ जाधव . 84 Pai
68	८७	निजी	अकृषिक	0.0227757	सुधीर दिनकर उक्ते, संजय दिनकर उक्ते.
गांव का नाम: पेगलवाडी (नासिक)					
69	२४	निजी	कृषि	0.009	राजश्री शिवाजी तुंगार , आदित्य शिवाजी तुंगार ,

					स्नेहल शिवाजी तुंगार , वृशाली शिवाजी तुंगार , बाळासाहेब शिवाजी जगताप, राजयोगा एज्युकेशन अँड रिसर्च फाउंडेशन तर्फे ब्रह्माकुमारी वासंती , वैशाली बाळासाहेब जगताप . 24/1
70	२४	निजी	कृषि	0.05	सरीता कैलास कनोजिया, भारती श्रीपाद पोंक्षे, मनोरमा मिलिंद तेजाळे, अलका सुरेश बेलगावकर, गायत्री संदीप मेढे, अनन्या संदीप मेढे अपाक आई गायत्री, निस्पृह स्पंदन, रवि शंकर फडोळ, योगेश मधुकर चौधरी, अभिजीत रमेश आडके, उर्मिला रोहित आडके, गोकुळ कचर आचारी, मनोज समाधान देवरे, निशांत नरेश धाम, मीनु नरेश धाम, शिवांगी नचिकेत शेठ्ये, पंकज सुनिल गाडगीळ, कृष्णा चांगदेव मर्कंड, अजय बाजीराव पगारे, हेमा आनंद राय, सुरज बुदमल मुथा , एकता विनय चौरसिया, दि. वैद्यनाथ अर्विन को. ऑप. वँक लि. परली वैद्यनाथ तर्फे अधिकृत प्रतिनिधी संजय पंढरीनाथ खंदाडे, ओमप्रकाश गणेशदास लोया, किर्तीकुमार मावजीभाई पटेल, रेखा राजाराम भवारी उर्फ रेखा चिंतामण बदादे, शदर मोतीराम भंडारे, शाम वसंत धोंडगे, श्वेता राजाराम भवारी, रुपाली संतोष देवांग, संतोष रामजी देवांग. 24/2
71	२४	निजी	कृषि	0.18	सुशिल गोविंदराव उत्तरवार, बलदेव ओमप्रकाश मंधानी. 24/3
72	२७	निजी	कृषि	0.039	महादु कचरू आचारी

73	२९	सामान्य	कृषि	0.08	रामा बाबुराव अंडे
74	31	निजी	कृषि	0.02	लक्ष्मीबाई सोनु आचारी, गंगाराम सोनु आचारी, भिका सोनु आचारी , रामदास सोनु आचारी , राजाराम सोनु आचारी , दामु सोनु आचारी , दादा सोनु आचारी , लक्ष्मण सोनु आचारी , दौलत सोनु आचारी , मंगल सोनु आचारी .
75	३२	निजी	कृषि	0.143	गोकुळ कचरू आचारी , महादु कचरू आचारी, गोपाळ कचरू आचारी , कुशाबा कचरू आचारी , काळू कचरू आचारी , भास्कर कचरू आचारी , राधाबाई शिवाजी कचरे , मथुराबाई अर्जुन डगळे , शांताबाई कचरू आचारी , भागुबाई कचरू आचारी , नंदकिशोर सुरेश नारवेकर.
76	३४	निजी	कृषि	0.07	रामचंद्र सोनू वडनेरकर , प्रतिभा रामचंद्र वडनेरकर , योगिता मच्छिंद्र भांगरे , संतोष रामचंद्र वडनेरकर .
77	३५	निजी	कृषि	0.078	शर्मिला अशोक अहिरे, मंदाबाई मनाजी झोले, अजय मनाजी झोले , विजय मनाजी झोले , संजय मनाजी झोले , दादा बाळू झोले , निलेश भिका झोले अ .पा .क. अंजना भिका झोले, बाळू गोविंद झोले , हौसाबाई बाळू झोले .
78	५४	निजी	कृषि	0.32	शांता श्री निवास काकानी, प्रमोद श्री निवास काकानी, योगिता प्रमोद काकानी, विनोद मदनलाल काकानी, वामन तुकाराम मोरे, भास्कर तुकाराम मोरे, संपत तुकाराम मोरे, नर्मदा पुंजाराम मोरे, सोमनाथ पुंजाराम मोरे, शंकर

					पुंजाराम मोरे, रविंद्र पुंजाराम मोरे, कल्पना पुंजाराम मोरे, कल्पना ज्ञानेश्वर शिंदे.
79	७५	निजी	कृषि	0.014	वैशाली वसंत पथवे
80	८०	निजी	कृषि	0.21	बबन अमृता आचारी, सखुबाई अमृता आचारी, आशाबाई राजाराम दिवे, भिमाबाई रामचंद्र वारखडे, तुळसाबाई सुभाष दिवे, तुकाराम रामा आचारी, किसन रावजी आचारी, हिरामण रावजी आचारी, गंगुबाई रावजी आचारी, मनुबाई रामा उघडे, जिजाबाई रामा उघडे, यमुनाबाई मधुकर नाडेकर, तुळसाबाई रावजी आचारी.
81	८१	निजी	कृषि	0.02	गणपत त्र्यंबक कोठुळे, शिवाजी त्र्यंबक कोठुळे, संपत त्र्यंबक कोठुळे, सुरेश त्र्यंबक कोठुळे.
82	८२	निजी	कृषि	0.37	उषा द्विवेदी, स्वेता कैवर जसावत, शिवाजी त्र्यंबक कोठुळे, सुरेश त्र्यंबक कोठुळे.
83	८८	निजी	कृषि	0.108	गुरुमहंत चंद्रकांत पुरी , दिगंबर प्रेम पुरी , यादव कचरू आचारी उर्फ दिगंबर यशवंत आचारी , दिगंबर मोहन पुरी .
84	९१	निजी	कृषि	0.314	तुकाराम दादा कोठुळे , त्र्यंबक अमृता आचारी , रेणुबाई अमृता आचारी , जिजाबाई त्र्यंबक कोठुळे , शिवाजी त्र्यंबक कोठुळे , सुरेश त्र्यंबक कोठुळे , संपत त्र्यंबक कोठुळे , गणपत त्र्यंबक कोठुळे , शांताबाई दशरथ पोरजे , सुमनबाई तानाजी मते , शैलाबाई विजय बोडके , विमलबाई भगवंत गुंजाळ .

तालुक का नाम: इगतपुरी					
गांव का नाम: म्हसुर्ली					
85	13	निजी	कृषि	0.080767	दादा कारभारी तांबे, शिवाजी कारभारी तांबे, बाजीराव कारभारी तांबे, संगीता प्रकाश निमसे, अनुसया कारभारी तांबे. 13 Pai
86	14 अ	निजी	कृषि	0.246	विशाल दौलत धोंडगे, अपर्णा तेजस शहा, कल्पना अनिल शेवाळे, चिंतामण तुळशीराम पाटील, धिरज सुनील दुसाने, प्रतिभा सुनील शेवाळे, सुनिता सुनील दुसाने.
87	६६	निजी	कृषि	0.140506	विनायक पुरुषोत्तम मराठे, प्रमोद मार्टंड देव , रघुनाथ वाळु वारुंगसे, चंद्रभागाबाई खंडू वारुंगसे, लक्ष्मण खंडू वारुंगसे, नामदेव खंडू वारुंगसे, देविदास खंडू वारुंगसे, शरद खंडू वारुंगसे, सुशिला मदन सहाने, राहुल सुनील भायभंग, सुनील छगन भायभंग, रोहित सुनील भायभंग, रम्या कन्नन W/O राजकुमार मेघनाथान, श्वेता केयूर मोदी. 66 Pai
88	७०	निजी	कृषि	0.0149434	जिजाबाई शंकर निमसे, प्रकाश शंकर निमसे, मंदा कैलास निमसे, सचिन कैलास निमसे, भूषण कैलास निमसे, देवराज निर्मल कलानी. 70 Pai
89	८२	निजी	कृषि	0.1354	धोंडू नारायण कडाळी, हिराबाई नामदेव साबळे, गंगूबाई नारायण कडाळी, वाघू नारायण कडाळी, मंगुबाई सोमा वारघडे, फशाबाई रामदास पुराणे, वाघू नारायण कडाळी, बुधा वालू माळेकर. 82 Pai

गांव का नाम: शेवगेडांग					
90	१९०	निजी	कृषि	0.0662041	सखुबाई शंकर चहारे, यमुना लक्ष्मण घोटे, मुकुंदा शंकर चहारे, मंगल निवृत्ती रांजने, संजय शंकर चहारे, बेबी सुरेश निंबेकर.
91	१९१	निजी	कृषि	0.14361	सखुबाई शंकर चहारे, यमुना लक्ष्मण घोटे, मुकुंदा शंकर चहारे, मंगल निवृत्ती रांजने, संजय शंकर चहारे, बेबी सुरेश निंबेकर.
92	१९४	निजी	कृषि	0.102793	बाबू राघो सहारे, रामा राघो सहारे, काळू राघो सहारे, पांडू राघो सहारे, लक्ष्मण राघो सहारे, ठकुबाई लहानू गारे, मथुबाई किसन सावळे, साळुबाई लक्ष्मण खाडे.
93	१९७	निजी	कृषि	0.050206	त्र्यंबक गंगा बदादे, भीमाबाई खंडू बदादे, सोनाबाई खंडू बदादे.
94	१९९	निजी	कृषि	0.009247	प्रमिला केशव राव, शांता वासुदेव राव.
95	२००	निजी	कृषि	0.031587	विजया बाळकृष्ण भांडारकर
96	२०१	निजी	कृषि	0.0230353	किसन सखाराम मारवाडी
97	२०२	निजी	कृषि	0.1048959	हौशी मर्द शिवराम उगले, राहीबाई धोंडू सहारे, कंगुनी मर्द मंबा जाधव, वाळू संतू चहाळे, दशरथ संतू चहाळे, हिराबाई बबन शिंदे, सकुबाई संतू चहाळे, दत्त बुगा चहाळे, राहीबाई धोंडू सहारे, मधुकर बुगा चहाळे, सद्दू बुगा चहाळे, सोमाबाई सखाराम जाधव, सुंदराबाई शंकर जाधव, फशाबाई वाळू लोने, मनाबाई मर्द रामू चहाळे, गुफाबाई बाप रामू चहाळे, काळू रामू चहाळे अ.पा.क मनाबाई, संतोष देवचंद चहाळे, सुभाष देवचंद चहाळे, वनिता नामदेव उघडे, सुनिता

					समाधान भोई , अनिता शंकर लहांगे , माया राजाराम रौंदळ, फुलाबाई शंकर चहाळे , आशा केशव कौले , संदीप शंकर चहाळे, निशा जगन्नाथ कौले , सचिन शंकर चहाळे , सोमा भोरू सहारे , सखाराम भावडू चहाळे, मीराबाई राघो जाधव , मंजुळाबाई काशिनाथ डगळे, लहानुबाई काशिनाथ जाधव .
98	२११	निजी	कृषि	0.171209	उपेंद्र हनुमंत भांडारकर
99	३३६	निजी	कृषि	0.03	सोमा मंगा खांडवी
100	३३७	निजी	कृषि	0.025	कोंडाजी रामा पारधी, तुळशाबाई नवसु शिंद, लिलाबाई पिंटु गोहिरे, नामदेव रामा पारधी.
101	३३८	निजी	कृषि	0.025	पांडुरंग काळु भुरभुडा, रखमाबाई भ्र. काळु भुरभुडा, पार्वताबाई संतु धापटे, भोराबाई मंगा शिंद, गंगाराम धोंडीराम भूरबुडे, सक्राबाई धोंडीराम भूरबूडे, सकु धोंडीराम भूरबूडे.
102	३३९	निजी	कृषि	0.005	मंगा बुधा खंडवी
103	३४६	निजी	कृषि	0.015	प्यारसिंग वाथु भिलाल
104	३४९	निजी	कृषि	0.02	कोडांजी वाघु भरीत
105	३५०	निजी	कृषि	0.02	वाळाबाई म. धोंडु बांधारा
106	३५१	निजी	कृषि	0.09	वाळु विठ्ठल गायकर, भाउसाहेब विठ्ठल गायकर, विलास विठ्ठल गायकर, सुमन नंदकुमार भोर, मिना गोविंद मेदडे, भिमाबाई विठ्ठल गायकर, अंजनाबाई विठ्ठल गायकर.
107	३५२	निजी	कृषि	0.05	सुरेश बाळु पोरजे
108	३६९	निजी	कृषि	0.04	तेजस किरण चव्हाण, तन्वी विप्लव देवरे, प्रितेश विलास पाटील, उमेश जयवंत भदाणे, हर्ष अशोक वनारा, सिद्धार्थ राजेंद्र वानखेडे.

109	३८	निजी	कृषि	0.015	धनराज खंडु पोरजे, दिनकर खंडु पोरजे.
110	३९	निजी	कृषि	0.02	दिपक विष्णु गोरे
111	४०	निजी	कृषि	0.035	धनराज खंडु पोरजे
112	41	निजी	कृषि	0.11	पांडुरंग लक्ष्मण राऊत, पोपट लक्ष्मण राऊत, यशोदाबाई लक्ष्मण बोराडे, मंजुळाबाई लक्ष्मण राऊत, मंदाबाई रघुनाथ बोराडे.
113	४२	निजी	कृषि	0.02	सोमनाथ काशिनाथ मुठाळ
114	५००	निजी	कृषि	0.0820438	पुंजा काळु पोरजे, प्रकाश कचरु पोरजे, शंकर सुकदेव मेदडे, समाधान उत्तम पोरजे, नवनाथ उत्तम पोरजे, लिलाबाई संजय शिंदे, सुनिता संपत चुंभळे, अनिता विनोद गोवर्धने, अश्विनी दिपक महाले, सत्यभामा उत्तम पोरजे, अनुसयाबाई लहानु पोरजे, मच्छिंद्र लहानु पोरजे, संदिप लहानु पोरजे, रावसाहेब लहानु पोरजे, अनिता मधुकर कोकणे, शैला तुकाराम भगत, भगवान पुंजा पोरजे, शिला ज्ञानेश्वर पोरजे.
115	५२	निजी	कृषि	0.025	विष्णु धोंडीराम गोरे
116	५३	निजी	कृषि	0.045	योगेश विष्णु गोरे
117	५४	निजी	कृषि	0.02	धनराज खंडु पोरजे, दिनकर खंडु पोरजे.
118	५५	निजी	कृषि	0.035	दिपक विष्णु गोरे
119	५६	निजी	कृषि	0.15	बशिष्ठ नारायण सिंह, मितुल नितीन ठक्कर, नितीन मनिलाल ठक्कर, अमित महेंद्र चोरडिया, दर्शन रश्मीकांत भेडा, राजेश सुरेश प्रसाद, प्रितेश विलास पाटील, सिद्धार्थ राजेंद्र वानखेडे, तेजस किरण चव्हाण, मुथु कुमार वसंथा, राजेंद्र मणिलाल मेहता, गुरुदास दिगंबर नाईक, जतीन रमेश भेडा, अनुप मनिलाल शहा.
120	५७	निजी	कृषि	0.055	मनमोहन राजेंद्र शाह
121	५८	निजी	कृषि	0.05	योगेश विष्णु गोरे

122	६०	निजी	कृषि	0.075	बहिरोबा देव बहिवाटदार, दगडु सावळीराम, गोविंद गोपाळा, भिमा मावजी, नारायण सहादू, पुंजा जबा.
123	६१	निजी	कृषि	0.005	ज्ञानेश्वर एकनाथ शिंदे, राधाबाई एकनाथ शिंदे, निर्मला उमेश खाडे
124	६२	निजी	कृषि	0.01	संतु रामचंद्र मांगटे, अंतु रामचंद्र मांगटे. 62 A
125	६२	निजी	कृषि	0.075	संतु रामचंद्र मांगटे, अंतु रामचंद्र मांगटे. 62 B
126	६८	निजी	कृषि	0.065	महेश त्र्यंबक शिंदे 68/1 pai
127	६८	निजी	कृषि	0.14	हिरामण कृष्णा करवंदे, कौशाबाई म. गजीराम करवंदे. 68 pai
गांव का नाम: वानजोल					
128	१७३	निजी	कृषि	0.0074774	राजाराम किसन महाले 173 Pai
129	१९३	निजी	कृषि	0.0441125	निवृत्ती गेनू महाले, जयवताबाई विष्णु शिंदे, लीलाबाई महादू उगले. 193 Pai
130	२०९	निजी	कृषि	0.07	सुमनबाई दशरथ महाले, ज्ञानेश्वर दशरथ महाले, अशोक दशरथ महाले, अरुण दशरथ महाले, विजय त्र्यंबक महाले. 209 pai
131	२२०	निजी	कृषि	0.055	विष्णु नाना पालवे, लक्ष्मण नाना पालवे, राधाबाई नाना पालवे, वर्षा नंदु पालवे अ.पा.क. विष्णु नाना. 220 Pai
132	२३५	निजी	कृषि	0.23	निवृत्ती कचर महाले, वैभव एकनाथ महाले, सुशिला एकनाथ महाले, राणी रोहिदास मिंदे, वैशाली संगम महैसधुने, कविता दिपक महाले, सोहम दिपक महाले

					अ.पा.क. आई कविता, समृद्धी दिपक महाले अ.पा.क. आई कविता.
133	३३	निजी (निजी)	कृषी	0.015	चंद्रकांत तुकाराम पुराणिक
134	६७	निजी (निजी)	कृषी	0.01	लक्ष्मीबाई भ्र वामन महाले
गांव का नाम: आहुली					
135	१०	निजी	कृषि	0.28	नंदु सखाराम गायकर, नामदेव कुडलीक खातळे, निवृत्ती देवराम खातळे, शांताराम बापु खातळे, मधुकर गोपाळा गायकर, किसन सखाराम गायकर, मधुकर सखाराम गायकर, दगडु सखाराम गायकर, बबन यशवंत गायकर, वामन निवृत्ती खातळे.
136	२९	निजी (निजी)	कृषि	0.015	शंकर जिवला खकाळे, वामन जिवला खकाळे, जनाबाई किसन पाटोळे .
137	३०	निजी	कृषि	0.035	नामदेव वाळू खकाळे, अर्जुन वाळू खकाळे, भिका वाळू खकाळे, म्हळसाबाई वाळू खकाळे, ठकुबाई भिकाजी खकाळे, मनोहर भिकाजी खकाळे, संदीप भिकाजी खकाळे, पुष्पा विठ्ठल गायधनी, सुनील कचरू खकाळे.
138	३१	निजी	कृषि	0.0489323	विष्णू देवराम खकाळे, शिवाजी देवराम खकाळे, भिवाजी देवराम खकाळे, गणपत धोंडीराम खकाळे, विठ्ठल धोंडीराम खकाळे, भीमाबाई म. धोंडीराम खकाळे, प्रकाश रामचंद्र खकाळे (अपाक आई मंदाबाई), बाळासाहेब रामचंद्र खकाळे (अपाक आई मंदाबाई), शांताबाई यशवंत चव्हाण, पुनाबाई दत्त वाजे, ठकूबाई रामनाथ धांडे, अक्काबाई दशरथ वाजे , बेबीबाई ज्ञानेश्वर सहाने,

					मंदाबाई रामचंद्र खकाळे, तानाजी धोंडीराम खकाळे, संगीता रामचंद्र खकाळे (अपाक आई मंदाबाई), मंगला रामचंद्र खकाळे (अपाक आई मंदाबाई), प्रमिला रामचंद्र खकाळे (अपाक आई मंदाबाई).
139	३३५	निजी	कृषि	0.0311759	कैलास काळू जाधव, दत्त पुंजा जाधव, दीपक काळू जाधव.
140	३८	निजी	कृषि	0.11	शिवाजी संतु खकाळे, दिलीप संतु खकाळे, अक्काबाई अशोक शिरसाठ, अहिलाबाई विलास जाधव, चंद्रकला रमेश जाधव, फुलाबाई अशोक गोडसे, हिरामण संतु खकाळे.
गांव का नाम: आवळी दुमाला					
141	२४२	निजी (निजी)	कृषि	0.1086	काळू पुंजा जमधडे
142	२७	निजी	कृषि	0.09	रामदास दलपत पगार
143	३२	निजी	कृषि	0.025	किशोर विठ्ठल अहिरे, नितीन सुधाकर भामरे, मुकेश केदा अहिरे.
144	४३	सामान्य	कृषि	0.0337963	कार्यकारी अभियंता नांदूर मधमेश्वर प्रकल्प विभाग नाशिक, लक्ष्मण बहिरू जमधडे, हिराबाई बाप बहिरू जमधडे, लक्ष्मीबाई गणपत तांबे, शकुंतला मदन पंढरी चौधरी, जिजाबाई बाप बहिरू जमधडे, शिवाजी गोविंद जमधडे, नारायण गोविंद जमधडे, मथुराबाई अशोक सुरुडे, प्रमिला गोविंद जमधडे, राधाबाई गोविंद जमधडे, हौसाबाई रामचंद्र जमधडे, ज्ञानेश्वर रामचंद्र जमधडे, आशा सुखदेव तनपुरे, कमल विठोबा गायकवाड.
145	४४	सामान्य	कृषि	0.11	प्रकल्प विभाग नाशिक कार्यकारी अभियंता नांदूर मधमेश्वर, देविचंद गजीराम गावंडे, प्रिती अनिल देशमुख.

गांव का नाम: सातुरली					
146	२१	निजी	कृषि	0.0395651	जिजाबाई पुंजा गावंडे, तुकाराम पुंजा गावंडे, अलका गजीराम शिंदे, मिराबाई हरी मुंडे, आशा कैलास महाले, बिबाबाई संपत कातोरे, हरिचंद्र रामजी गावंडे, किसन रामजी गावंडे.
147	२५	निजी (निजी)	कृषि	0.04	चंद्रकांत पुंडलिक भगत, सूर्यभान पुंडलिक भगत, तानुबाई बारकू दातीर, गणेश पुंडलिक भगत, शंकर पोपट भगत, भास्कर पोपट भगत, चंद्रभागाबाई पोपट भगत, शांताराम निवृत्ती गावंडे.
148	४९ अ	निजी	कृषि	0.1386973	चंद्रकांत पुंडलिक भगत, कौशाबाई मर्द पुंडलिक भगत, संतू पुंजा बरकले, सूर्यभान पुंडलिक भगत, गणेश पुंडलिक भगत.
149	४९ क	निजी	कृषि	0.8415538	शंकर बाबुराव भोर, काळू बाबुराव भोर, नामदेव पांडुरंग वाळके, तुळसाबाई संतू बरकले, निवृत्ती संतू बरकले, मिराबाई मधुकर मते, लताबाई बाळू पाटोळे, लक्ष्मिबाई मर्द वसंत बरकले, सविता वसंत बरकले, शारदा वसंत बरकले, सुरेखा वसंत बरकले, आशा वसंत बरकले, यशवंत दामु पाटोळे, संतोष छगन ढगे, लहानू रामचंद्र भगत, ज्ञानेश्वर रामचंद्र भगत, बाळू रामचंद्र भगत, झा महेश कैलाश .
गांव का नाम: भावली बुद्रुक					
150	१४९	सामान्य	कृषि	0.048629	धा तुकाराम भगत, यशोदाबाई म. दामू भगत, वाळू दामू भगत, हौशिराम दामू भगत अ.पा.क.आई यशोदाबाई, सुनिता बाप दामू भगत अ.पा.क.आई

					यशोदाबाई, अंबादास दामू भगत अ.पा.क.आई यशोदाबाई, सत्यभामा बाप दामू भगत अ.पा.क.आई यशोदाबाई, तुकराम दामू भगत अ.पा.क.आई यशोदाबाई, शांताराम नामदेव भगत, लिला दामू पारधी, सिताबाई नामदेव भगत, भगवान देवराम भगत, पार्वताबाई रामा ठोंबरे, सोमनाथ चंदर भगत, वाकी प्रकल्पासाठी कार्यकारी अभियंता नांदुरमध्यमेश्वर प्रकल्प विभाग संपादित.
151	१६०	निजी	कृषि	0.0258192	देवकी म वामन गोहिरे
152	१६१	निजी	कृषि	0.0314834	बुधा तुकाराम भगत, यशोदाबाई म. दामू भगत, वालु दामू भगत, हौशीराम दामू भगत अ.पा.क. आई यशोदाबाई, सुनिता बाप दामू भगत अ.पा.क.आई यशोदाबाई, अंबादास दामू भगत अ.पा.क. आई यशोदाबाई, सत्यभामा बाप दामू भगत अ.पा.क.आई यशोदाबाई, तुकाराम दामू भगत अ.पा.क.आई यशोदाबाई, सिताबाई नामदेव भगत, शांताराम नामदेव भगत, लिला दामु पारधी, भगवान देवराम भगत, पार्वताबाई रामा ठोंबरे, सोमनाथ चंदर भगत.
153	२६१	निजी	कृषि	0.0187787	कचरु शंकर शेळके, किरण पांडूरंग घोडे, वाल्मीक पांडूरंग घोडे, राम पांडूरंग घोडे, रुक्मीणी पांडूरंग घोडे, उषा प्रभाकर करके, सुमन पांडूरंग घोडे, पुरुषोत्तम पांडूरंग बगाड, पुष्पाबाई बाप पांडूरंग बगाड, सुशिलाबाई म. पांडूरंग बगाड, गणेश पांडूरंग बगाड.

गांव का नाम: कोरपगांव					
154	२३४	सामान्य	कृषि	0.03	कार्यकारी अभियंता नांदुर मध्यमेश्वर प्रकल्प विभाग नाशिक बाकी धरणाकरीता, सचिन शंकरराव सावंत, रखमा नामदेव कोकणे.
155	७८	निजी	कृषि	0.03	भारती कौस्तुभ शिसोदे, जयदीप जयराम केणे.
गांव का नाम: कुरनोली					
156	२५३	निजी	कृषि	0.0271652	जगदिश विरजिभाई पटेल 253 Pai
157	२५४	निजी	कृषि	0.0117506	शिवराम भागू जोशी, म्हाळसाबाई बाळू भागडे , चंद्रभागाबाई नथू आडोळे, गंगूबाई गणपत आडोळे. 254 pai
158	२६७	निजी	कृषि	0.02492	बाळू शंकर जोशी, शेवंताबाई चिंतामण भागडे, यशवंत शंकर जोशी, काशिनाथ शंकर जोशी, शिवाजी शंकर जोशी, काळू शंकर जोशी, अंजनाबाई बबन राऊत, तानाजी शंकर जोशी. 267 Pai
159	२७०	निजी	कृषि	0.555515	चांदमल सोहनराज भंसाळी, प्रकाश सोहनराज भंसाळी, महावीर सोहनराज भंसाळी, शकुंतला भागु चव्हाण , अशोक भागु चव्हाण , ज्ञानेश्वर भागु चव्हाण , हरिचंद्र बाबुराव ठमके , प्रकाश सावळीराम दालभगत, चंद्रकांत लहानु भटाटे, लीलाबाई मच्छिंद्र थोरात , भारत आत्माराम मांडे , मंदा नारायण दाते . 270 Pai
160	२८०	निजी	कृषि	0.1322444	बाळू शंकर जोशी, शेवंताबाई चिंतामण भागडे, यशवंत शंकर जोशी, काशिनाथ शंकर जोशी, शिवाजी शंकर जोशी, काळू शंकर जोशी, अंजनाबाई बबन राऊत, तानाजी शंकर जोशी . 280 Pai

161	२८४	निजी	कृषि	0.01	हरीचंद्र धोंडीराम गिते
162	४१	निजी	कृषि	0.008945	मच्छिंद्र कोंडाजी गिते, मीना उत्तमचंद चोरडिया, राजश्री मनोज राठोड, रिकल निलेश कर्नावट, मनोज धनालाल बंब, बाळू रामचंद्र हाडप, पंकज देवीचंद भंडारी, भरत सोभागचंद चोरडिया, विठोबा आनंदा जोशी, संजय बन्सीलाल चोरडिया 41 pai
163	४१५	सरकारी	अकृषिक	0.0222668	ग्राम पंचायत कुर्णोली सरकार 415 pai
164	४३	निजी	कृषि	0.160552	शिवाजी गुलबा शिंदे, पार्वताबाई बाजीराव गातवे, लीलाबाई चिंधू नागरे, भोराबाई मुन्ना वाडगे, वेताळ वसंत शिंदे, काळूबाई गोविंद वाखेरे, लक्ष्मीबाई वसंत शिंदे, ताराबाई पंढरीनाथ शिंदे, ईश्वर पंढरीनाथ शिंदे अ.पा. क.आई ताराबाई, अनिता पंढरीनाथ शिंदे अ. पा. क. आई ताराबाई, वनिता पंढरीनाथ शिंदे अ. पा.क. आई ताराबाई . 43 pai
165	७६	सरकारी	कृषि	0.0845162	नांदूर मध्यमेश्वर प्रकल्प वाकी धरणाकडे संपादन 76 pai
166	77	सरकारी	कृषि	0.06	नांदूर मध्यमेश्वर प्रकल्प वाकी धरणाकडे संपादन
167	७९ ब	निजी	कृषि	0.09	ज्ञानेश्वर रामचंद्र गटकळ, तुकाराम रामचंद्र गटकळ . 79 B pai
गांव का नाम: वाकी					
168	११६	निजी	कृषि	0.0052114	शशीकांत नारायण भोंडवे
169	१५२	निजी	कृषि	0.33	निवृत्ती विठ्ठल राक्षे, मच्छिंद्र देवराम मराडे, हनुमान देवराम मराडे.
170	३३	निजी	कृषि	0.035534	प्रकाशसिंग भरतसिंग परदेशी, शिवपालसिंग

					भरतसिंग परदेशी, मालताबाई जयपालसिंग परदेशी, रोशनी जयपालसिंग परदेशी, दुर्गाबाई भरतसिंग परदेशी.
171	३३१	निजी	कृषि	0.01	अविनाश मारुती लोहरे, संजय हिंदुराव पारवे.
172	३९०	निजी	अकृषिक	0.021	विनायक हिरामण बालझाडे
173	६३	निजी	कृषि	0.599225	देवराम बाळू मराडे
174	६९	निजी	कृषि	0.193646	लक्ष्मीबाई यशवंत मराडे, रुक्मिणीबाई यशवंत मराडे अ.पा.क आई सीताबाई, जालिंदर यशवंत मराडे अ.पा.क आई सीताबाई, सीताबाई यशवंत मराडे, गंगूबाई देवराम गतीर, शेवंताबाई काळू आखडे, रुक्मिणीबाई परशुराम दालभगत, लक्ष्मण महादू म्हसणे, लक्ष्मीबाई वासुदेव गिते, प्रह्लाद महादू म्हसणे, पांडुरंग महादू म्हसणे, वज्राबाई महादू म्हसणे, सत्यभामा महादू म्हसणे, शोभा निवृत्ती भगत, भागीरथ निवृत्ती भगत, सोमनाथ निवृत्ती भगत, चांगुणाबाई काशीनाथ मराडे, एकनाथ काशीनाथ मराडे, वसंत काशीनाथ मराडे, शोभाबाई गोरख लंगडे, मैनाबाई देविदास भगत, वंदाबाई महादू म्हसणे, शोभा निवृत्ती भगत.
175	७	निजी	कृषि	0.00141	किरण दिलीपसिंग परदेशी, पवन दिलीपसिंग परदेशी (अ. पा. क. आई किरण), शुभम दिलीपसिंग परदेशी (अ. पा. क. आई किरण), वसंत कुंडलिक राक्षे, देवराम बाळू मराडे, भारतीबाई मोहन तोकडे, रमेश सोनू लहाने, सखाराम भिवा मराडे, निवृत्ती विठ्ठल राक्षे, केसरबाई हरिचंद्र भांगडे,

					मैनाबाई शंकर गिते, निर्मला भावराव हाडप, अनुसया म. विठ्ठल राक्षे, संतुलीबाई नामदेव राक्षे, अनिल नामदेव राक्षे, कमल राजेंद्र नवले, पुष्पा नामदेव राक्षे, देवराम बाळू मराडे.
176	७६	निजी	कृषि	0.0457792	सुरेश गंगाराम मराडे, विजया गंगाराम मराडे अ.पा.क लहानुबाई गंगाराम मराडे, लहानुबाई गंगाराम मराडे, कृष्णा काळू मराडे, निवृत्ती काळू मराडे, नामदेव काळू मराडे, रामदास चांगदेव मराडे, लक्ष्मण चांगदेव मराडे, मीराबाई कारभारी भगत, मुक्ताबाई विष्णू भगत, सखुबाई जगन कडू, चंपाबाई अर्जुन माळी, कौशाबाई बबन म्हसणे, हिराबाई तानाजी गतीर, राधिका पांडुरंग आडोळे.
177	७७	निजी	कृषि	0.0385868	किसन गोविंद तिटकारे, सोनुबाई ज्ञानेश्वर भांगरे, मंजुळाबाई कान्हू तिटकारे, सिताबाई बाबुराव तारडे, लहानुबाई रघुनाथ भांगरे, गीताबाई रामभाऊ मध्ये, चांगुणाबाई विश्वनाथ भोईर, शकुंतलाबाई शंकर डगळे.
178	७८	निजी	कृषि	0.0028108	संतोष अमोलकचंद चांडक
179	८९	निजी	कृषि	0.0115617	मधुकर आनंदा डहाळे
गांव का नाम: खंबाले					
180	३६९ अ	निजी	कृषि	0.0081131	शांताबाई मनोहर बालकोळी, विलास मनोहर बालकोळी, सत्यभामा हेमराज जोशी, जिजाबाई युवराज गोडे, सोनाली मनोहर बालकोळी, सोमनाथ सखाराम खोडे, मंदा बा . गणपत डहाळे, संदिप आनंदा डहाळे, विलास आनंदा डहाळे, नंदाबाई मधु धारवड, उषा आनंदा डहाळे,

					सरिता आनंदा डहाळे, संतु गणपत डहाळे. 369 A Pai
181	३८२	निजी	कृषि	0.0688	जयप्रकाश कचरु गावंडे, सुरेखा भाऊसाहेब काळे, यमुनाबाई कचरु गावंडे, संगिता ज्ञानेश्वर मालुंजकर, शारदा प्रशांत शिंगोटे, सचिन मोहनलाल पिच्चा.
182	३८३	निजी	कृषि	0.0091	रंजना तुकाराम ढाकणे
गांव का नाम: डहाळेवाडी					
183	१४६	निजी	कृषि	0.01	अरुणा शिवाजी नवले, उमेश दत्तात्रय भांगरे, जगदीश त्र्यंबक भांगरे, प्रभाकर त्रंबक भांगरे, भरत त्रंबक भांगरे, महेश दत्तात्रय भांगरे , लक्ष्मीकांत त्र्यंबक भांगरे, लताबाई दत्तात्रय भांगरे, सुवर्णा दत्तात्रय भांगरे, हेमलता पंडित गोडे.
184	१६९	सामान्य	कृषि	0.0075	गिताबाई किसन डहाळे, पंडित किसन डहाळे, रामदास किसन डहाळे, लक्ष्मण किसन डहाळे, जनाबाई कालु मदगे, इंदुबाई तुकाराम वाघ, भानुदास किसन डहाळे, लक्ष्मीबाई हरिचंद्र सारुक्ते, सुशीला गोविंद पुराणे, जिजाबाई एकनाथ हिले, भारत सरकार, भूतल परिवहन मंत्रालय.
Total				17.3926167	

[फा. सं. RO/MUM/Nashik-Kumbh-2027/2025-26/241/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 14th August, 2026

S.O. 4519(E) .— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 4565(E). Dated:07/10/2025, S.O. 327(E). Dated:21/01/2026, S.O. 3851(E) Dated:13/07/2026** , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of Ghoti To Pegalwadi Trimbak Phata (Part- 1) NH160A in the stretch of land from Km. 53.5 to Km. 105.47 in the district of Nashik in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Aapale Mahanagar” dated 14/10/2025 , “Maharashtra Times” dated 14/10/2025 , “Aapale Mahanagar” dated 30/01/2026 , “Maharashtra Times” dated 01/02/2026 , “Lokamat Times” dated 22/07/2026 , “Maharashtra Times” dated 22/07/2026 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Ghoti To Pegalwadi Trimbak Phata (Part- 1) NH160A in the stretch of land from Km. 53.5 to Km. 105.47 in the district of Nashik in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: Nashik		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Trimbakeshwar					
Village: Amboli					
1	17	Private	Agriculture	0.02	Dnyaneshwar Nivrutti Medhe
2	18	Private	Agriculture	0.08	Kashabai Kisan Shinde, Soni Kalu Pawar, Pandu Kalu Pawar.
3	19	Private	Agriculture	0.02	Narayan Dhondiram Tathe A. Pa. Ka. Aai Pushpa , Mayabai Yashwant Tathe, Roshni Tanaji Tathe, Shivaji Shankar Tathe.
4	191 E	Private	Agriculture	1.02	Niranjani Panchayati Akhada on behalf of, Mahant Ravindra Puri, Mahant Mamleshwar Puri, Mahant Dinesh Giriji, Mahant Narendra Puri, Mahant Prem Giriji, Mahant Dharmaraj Bharatiji,

					Mahant Dongar Giri, Mahant Pritam Giri,
5	196	Private	Agriculture	0.0073	Vishal Vijay Purohit, Mayur Dwarkanath Purohit, Yamuna Laxman Minde, Hari Santu Minde, Lord Santhu Minde, Nandu Santu Minde.
6	20	Private	Agriculture	0.02	Vithoba Namdev Tathe, Madhukar Namdev Tathe, Venubai Namdev Tathe, Radhabai Namdev Tathe.
7	21	Private	Agriculture	0.09	Girish Bholanath Panhale, Harish Bholanath Panhale, Poonam Hemant Salambhe, Bhakti Sandip Shirsath, Sunanda Bholanath Panhale.
8	24	Private	Agriculture	0.09	Ganesh Sawaliram Tathe, Shivaji Namdev Medhe.
9	25	Private	Agriculture	0.11	Hirabai Dinkar Ghule, Sandip Dinkar Ghule, Chhaya Ranganath Datir, Savita Sharad Tarle, Girish Bholanath Panhale, Harish Bholanath Panhale, Poonam Hemant Salambhe, Bhakti Sandip Shirsath, Sunanda Bholanath Panhale.
10	253	Private	Agriculture	0.0086	Dhondiram Ramji Bhoi, Nanda Hanumata Bhoi, Tryambak Balwant Bhoi, Pandurang Balwant Bhoi, Gangubai Balwant Bhoi, Sarubai Ramji Bhoi, Runja Ramji Bhoi.
11	256	Private	Agriculture	0.0819	Bhaskar Gopaji Yashod
12	26	Private	Agriculture	0.09	Hirabai Dinkar Ghule, Sandip Dinkar Ghule, Chhaya Ranganath Datir, Savita Sharad Tarle, Girish Bholanath Panhale, Harish Bholanath Panhale, Poonam Hemant Salambhe, Bhakti Sandip Shirsath, Sunanda Bholanath Panhale.
13	270	Private	Agriculture	0.056	Mangala Eknath Patil (Medhe)
14	271	Private	Agriculture	0.21	Datta Dinkar Patil, Dinkar Bhaguji Patil, Ramnath Dinkar Patil, Rohini Sanjay Gund, Sagar Shashikant Shinde, Rohan Shashikant Shinde, Deepak Narayan

					Shinde, Abhijit Tukaram Dighole.
15	300	Private	Agriculture	0.02	Pandurang Mahadu Mendhe
16	302	Private	Agriculture	0.06	Dinkar Bhaguji Patil
17	303	Private	Agriculture	0.1	Ramu Gajiram Medhe, Pandharinath Baburao Medhe, Shivaji Gajiram Medhe.
18	304	Private	Agriculture	0.17	Keru Bhika Medhe Manjusha Girish Deshmukh Mangal Ulhas Aradhi Ulhas Daji Aradhi
19	306	Private	Agriculture	0.03	Ulhas Daji Aradhi Mangal Ulhas Aradhi
20	307	Private	Agriculture	0.003	Ulhas Daji Aradhi Mangal Ulhas Aradhi
Village: Ambai					
21	51	Private	Agriculture	0.0435	Gangubai Govind Pardhi, Kalubai Bachchu Bangare, Barku Krishna Bhutambare, Mirabai Devaram Lachke, Ramdas Krishna Bhutambare, Chima Bhika Lachke, Salubai Ram Bhurbude. 51 Pai
22	52	Private	Agriculture	0.1572	Pankaj Bharat Nikam, Nitin Tanaji Pawar, Dnyaneshwar Nimba Nahire, Abhijit Sanjay Shinde, Lakshmibai Soma Bhutambare, Laxman Ramchandra Wagh. 52 pai
23	53	Private	Agriculture	0.04	Runja Devaram Bhurbude, Rama Devaram Bhurbude, Devji Devaram Bhurbude, Chhabu Devaram Bhurbude, Rakhmabai Bhaurao Bhurbude, Ramesh Bhaurao Bhurbude, Manga Bhaurao Bhurbude, Dharma Bhaurao Bhurbude, Gangubai Bhaurao Bhurbude, Phulabai Bhaurao Bhurbude, Bhimabai Bhaurao Bhurbude, Namdev Kashiram Sarai, Somnath Rama Bangare, Genu Rama Bangare, Raghunath Rama Bangare, Bugabai Budha Pardhi. 53 A pai
24	58	Private	Agriculture	0.0787	Budhibai Sanu Shid, Bhorabai Gangaram

					Lachke , Somnath Gangaram Lachke , Kalu Gangaram Lachke , Latabai Manohar Mhasane , Jijabai Ashok Shid , Bhika Pandu Lachke , Laxman Pandu Lachke , Bachchu Pandu Lachke , Sakrubai Pandu Lachke , Nivrutti Mangalaji Bhivsen , Somnath Vitthal Hogote. 58 pai
25	61	Private	Agriculture	0.1193	Bugabai Budha Pardhi , Genu Rama Bangare , Raghunath Rama Bangare , Somnath Rama Bangare , Gangubai Bhaurao Bhurbude , Chhabu Devaram Bhurbude , Devaji Devaram Bhurbude , Dharma Bhaurao Bhurbude , Phulabai Bhaurao Bhurbude , Bhimabai Bhaurao Bhurbude , Manga Bhaurao Bhurbude , Rakhmabai Bhaurao Bhurbude , Ramesh Devaram Bhurbude , Rama Devaram Bhurbude , Runja Bhaurao Bhurbude , Namdev Kashiram Sarai. 61 pai
26	62	Private	Agriculture	0.0035	Kalpana Narendra Panchariya, Narendra Shrikisan Panchariya, Neeraj Narendra Panchariya. 62 Pai
27	64	Private	Agriculture	0.1596	Yashoda Tryambak Avhate , Punabai Govind Pardhi , Mhalsabai Bhagwan Pardhi , Anusaya Kaba Bhasme , Tukaram Walu Lachke , Bachchu Walu Lachke , Sonabai Walu Lachke , Somnath Walu Lachke , Mangal Govind Songal , Lakshmibai Soma Bhutambare , Ganpat Shiva Yele , Ananda Manga Lachke, Ambabai Nana Lachke , Kasubai Mahadu Lachke , Dinkar Mangalu Lachke , Pilaji Mangalu Lachke , Ragho Navsu Lachke , Avadabai Sonu Ware , Changunabai Gopala Ware , Gangubai Chander Shid , Thakubai Dhavalu Pardhi , Anita Somnath Avhate ,

					Krishna Budha Pardhi , Mathura Budha Pardhi , Vishnu Budha Pardhi , Pandu Soma Bhutambare, Ramu Soma Bhutambare , Gangubai Mangalu Lachke, Sulabai Pandu Sarai , Anusaya Runja Burbude , Lakshmibai Soma Bhutambare. 64 pai
28	65	Private	Agriculture	0.3575	Ganpat Soma Achari , Tulsabai Dhondur Punjari , Kalubai Hari Bhutambare , Bhagubai Baburao Bhutambare , Sarubai Tryambak Mengal , Gangubai Navsu Lachke , Devaram Navsu Lachke , Kapsabai Sakharam Shid , Kondaji Sakharam Mengal , Bhorabai Nivrutti Lachke , Hirabai Barku Lachke , Balu Suresh Bhutambare , Kalubai Chander Ramse , Sangeeta Kashinath Lachke , Bharati Raju Thakare , Soma Dhondur Lachke , Chander Sakharam Mengal , Somnath Sakharam Mengal, Pushpa Pandurang Jadhav , Pandurang Shiva Jadhav. 65 pai
Village: Sapgaon					
29	16	Common	Agriculture	0.03	Vivek Gangadhar Mahale, Vilas Gangadhar Mahale, Executive Engineer, Minor Irrigation Department, Nashik.
30	23	Common	Agriculture	0.1933981	Rajni Keshavrao Wadekar, Savita Nandkumar Panchakshari, Mohini Prasad Pathak, Girish Keshavrao Wadekar, Prasad Keshavrao Wadekar, Executive Engineer, Minor Irrigation Department, Nashik.
31	30	Private	Agriculture	0.085744	Tulsabai Kondaji Dive, Namdev Gopala Dive, Bhorabai Raju Zhole, Rohidas Tryambak Achari, Latabai Kalu Zhole, Lahanu Kondaji Dive, Lahu Devaram Dive, Shravan Devaram Dive, Sunita Jagan Achari, Arjun Devaram

					Dive, Kalu Kondaji Dive, Jagan Tryambak Aachari, Hari Kondaji Dive, Manohar Kondaji Dive, Bacchu Kashiram Dive, Babu Kashiram Dive, Ramdas Kashiram Dive, Suka Kashiram Dive, Chander Kashiram Dive, Jijabai Pandu Dive, Ganpat Pandu Dive, Shivram Soma Javale, Sundarabai Sakharam Zhole, Devaram Pandu Dive, Balwanta Soma Javale, Mangesh Soma Javale, Manjulabai Nana Fashale, Ananda Dhondur Dive, Shankar Lakhma Jadhav.
32	34	Private	Agriculture	0.0788039	Gangubai Laxman Dive, Kondaji Santu Thamke, Ganpat Santu Thamke, Bhagabai Bhaskar Thamke, Chetan Bhaskar Thamke Apak Aai Bhagabai, Kaveri Bhaskar Thamke Apak Aai Bhagabai, Shivani Bhaskar Thamke Apak Aai Bhagabai, Shankar Santu Thamke, Vitthal Santu Thamke, Rajaram Santu Thamke, Bhika Shiva Dive, Tarabai Hanumant Javale, Hirabai Pandhari Khedulkar, Akkabai Vishnu Badade, Ranjana Yashwant Pardhi, Radhaabai Shiva Dive, Kusha Kalu Dive, Manabai Nathu Munje, Bhaskar Sakharam Dive, Kalu Sakharam Dive, Pandurang Dhondur Dive, Kacharabai Devaram Bendkoli, Thakubai Devaram Jadhav.
33	35	Private	Agriculture	0.13	Laxman Ramchandra Wagh
34	64	Private	Agriculture	0.03	Laxman Ravji Dive, Vilas Nivrutti Dive, Gotiram Nivrutti Dive, Lalita Ganesh Godanke, Anusaya Nivrutti Dive.
Village: Pimlad Trimbak					
35	249	Private	Agriculture	0.0227	Lahanu Laxman Zhombad Vasant Laxman Zhombad Shankar Laxman Zhombad Sarala Laxman Zhombad Laxmibai Laxman Zhombad Mangalu Sakharam

					Thakare, Sukradev Soma Pardhi, Kalubai Bachchu Bhasme, Hirabai Hiranman Pardhi, Laxman Hiranman Pardhi, Kiran Hiranman Pardhi A.P.K. Aai Hirabai, Alka Laxman Bhutambare, Sunita Ananda Shid, Renuka Prakash Shid, Rajaram Laxman Thakare, Kamhalbai Laxman Thakare, Bhagwanta Laxman Thakare, Ambadas Laxman Thakare, Mohan Laxman Thakare, Mangala Ravji Malak, Fasabai Pandharinath Shid, Bhima Dada Zhombad.
Village: Pegalwadi (Trimbak)					
36	127	Private (,)	Agriculture	0.007	Gangaram Sonu Aachari, Nandu Balu Aachari, Gopala Balu Aachari, Meerabai Dinkar Dagale, Surekhabai Bhaurao Dhongade, Sundarabai Balu Aachari, Ramdas Sonu Aachari, Rajaram Sonu Aachari.
Village: Pahine					
37	292	Private	Agriculture	0.17	Sampat Pandu Bhasme, Savitribai Govind Bhasme, Raju Pandu Bhasme, Santosh Pandu Bhasme, Navnath Bhiva Bhasme, Bhau Bhiva Bhasme, Chhababai Hari Varghade, Draupadabai Bhiva Bhasme, Santosh Bhiva Bhasme, A.No. 3 cha A.Pa.K. Aai Draupadabai.
Village: Kharoli					
38	147	Private	Agriculture	0.4671141	Gajanan Vasudev Lade
39	216	Private	Agriculture	0.314308	Walu Soma Mengal
40	217	Private	Agriculture	0.398644	Saibai Amruta Mengal, Chandar Amruta Mengal, Laxman Amruta Mengal, Prabhakar Amruta Mengal, Sumanbai Laxman Lobhi, Gangu Ramesh Jhugare, Hausabai Chandar Shid, Rakhmabai Ramdas Kadali, Namdev Rama Mengal, Sonubai Rama Mengal.
41	218	Private	Agriculture	0.2742024	Manga Rama Mengal, Namdev Rama Mengal.
42	221	Private	Agriculture	0.1308946	Pankaj Ramchandra Waghulde, Vivek

					Ramchandra Waghulde, Nagesh Dinkar Matale.
43	226	Private	Agriculture	0.204984	Tryambak Shravan Mengal, Saibai Shravan Mengal.
44	227	Private	Agriculture	0.229063	Bacchu Soma Mengal, Sakharam Soma Mengal, Mohan Chima Mengal. 227/12
45	227	Private	Agriculture	0.4	Rama Keru Mengal, Sakru Keru Mengal, Soma Keru Mengal, Bacchu Soma Mengal, Sakharam Soma Mengal. 227/13
46	230	Private	Agriculture	0.02	Rama Keru Mengal, Sakru Keru Mengal, Soma Keru Mengal, Tryambak Shravan Mengal, Mangalu Walu Mengal, Bhavadu Walu Mengal, Shravan Walu Mengal, Gulab Sakharam Mengal, Vishnu Sakharam Mengal, Shankar Tukaram Mengal, Khandu Tukaram Mengal, Bacchu Soma Mengal, Sakharam Soma Mengal, Kashabai Govind Bangare, Mohan Chima Mengal, Yashodabai Shravan Shid, Sakubai Chima Mengal.
47	232 A	Private	Agriculture	0.067078	Walu Soma Mengal
Village: Trimbak					
48	102	Private	Non Agriculture	0.0102	Vilas Gangadhar More, Nandkumar Gangadhar More , Vimalbai Arun More, Nilesh Arun More , Yogesh Arun More , Kalpana Arun More , Mathurabai Suresh Gaikwad , Malti Vinod Naik , Mehmmud Fattu Inamdar , Rupesh Suresh Shah , Sunil Ranganath Dhomse. 102/6 Pai
49	102	Private	Non Agriculture	0.032	Santosh Sadashiv Kadam 102/7 Pai
50	104	Common	Agriculture	0.05002	Nashik Krushi Utpanna Bazar Samiti, Nashik , Nashik Taluka Shetki Sahakari Sangh Ltd., Nashik , Kalpana Arun More , Nandkumar Gangadhar More , Yogesh Arun More , Vimalbai Arun More , Vilas Gangadhar More , Nilesh Arun More , General Secretary,

					Nashik Zilla Maratha Vidya Prasarak Samaj, Nashik.
51	119	Private	Agriculture	0.0154	Pranav Vinod Ukte Satika Vinod Ukte Dinanath Keshavrao Ukte
52	127	Common	Agriculture	0.100675	Maharashtra Rajya Marg Parivahan Mahamandal 127/2
53	186	Common	Agriculture	0.0272	Jayshree Prabhakar Dharane , Pankaj Prabhakar Dharane , Parag Prabhakar Dharane , Prabhakar Tryambak Dharane. 186/1/4
54	186	Common	Agriculture	0.1324	Rajesh Vasantrao Ghule , Kailas Vasantrao Ghule , Yogita Kailas Ghule , Rajashree Rajesh Ghule. 186/1/6
55	186	Common	Agriculture	0.0646	Maharashtra Rajya Vidyut Vitaran Company Maryadit 186/2
56	270	Private	Agriculture	0.0499	Mohanlal Bhavji Patel , Mahesh Ashok Kasture.
57	291	Private	Agriculture	0.0571	Shri Ramkrishna Arogya Sansthan Tarfey Secretary Swami Vishwaroopanand
58	53 B	Private	Agriculture	0.0013337	Bibabai Kalu Jadhav , Avadabai Khandu Zhole , Chhababai Gotiram Dhangar , Thakubai Manik Wagh , Sulabai Shivram Wagh , Savitrabai Ganesh Dandekar , Rajubai Vishnu Gaikwad , Balu Gangaram Rokade , Shankar Gangaram Rokade , Bababai Nagu Zhole , Laxmibai Ashok Lamte , Devaram Narayan Rokade , Ramesh Devidas Badade, Anita Kailas Sasane , Tejas Devidas Badade.
59	66	Private	Agriculture	0.0435966	Jaya Pandurang Kale , Bhaskar Punjaji Minde , Shila Kailas Kadam , Somnath Namdev Chavan , Namdev Badu Chavan , Sanjay Dinkar Shikhare , Jitendra Pappushet Agrawal.
60	77	Private	Agriculture	0.0072	Dilip Shantaram Gajare , Anil Balkrishna Ghaisas , Prashant Padmakar Ghaisas , Ravindra Anant Ghaisas , Shaillesh

					Shankar Ghaisas , Pramod Ratnakar Ghaisas , Ratnaprabha Ratnakar Ghaisas , Tirthraj Ratnakar Ghaisas , Pushkaraj Ratnakar Ghaisas.
61	78	Private	Agriculture	0.1196	Ganpat Madhukar Achari, Laxmibai Lahu Zhinjurde. 78/1
62	78	Private	Agriculture	0.0085	Shankar Bhika Khode , Ambadas Bhika Khode , Sagar Lahanu Khode , Sunil Lahanu Khode , Kailas Lahanu Khode , Sunita Lahanu Khode , Jijabai Lahanu Khode. 78/2
63	79	Private	Agriculture	0.0854	Ramdas Dada Khade, Smita Gokul Pehere.
64	81	Private	Agriculture	0.0444	Subhash Laxu Waghare , Pravin Nivrutti Avari , Ramdas Shankar Bhoi , Shankar Laxu Waghare , Pushpa Mohan Zhole , Alka Balu Bhoi , Ganesh Balu Bhoi , Gauri Balu Bhoi , Diksha Balu Bhoi , Venubai Shankar Bhoi , Mohan Yashwant Bhivsen , Shankar Manohar Jadhav, Dattu Dhondu Madhe , Vaman Pandurang Bhoi , Raju Baburao Bhoi , Yogesh Laxman Bhoi , Krishna Nivrutti Bhoi, Dipali Kashinath Khotre, Devaram Pandu Jadhav , Pandharinath Devaram Bhadange, Pandurang Mahadu Chaudhary , Parubai Kashinath Khotre , Parvatabai Dharma Khotre , Bhaurao Ganpat Khotre , Eknath Rajaram Waghare , Maya Bhimrao Chaudhary , Yashodabai Pandu Chaudhary , Ramesh Kamalu Jadhav , Ramdas Kashinath Chaudhary , Shantaram Hari Jadhav , Sakhubai Bhimrao Chaudhary , Sitabai Namdev Shende , Sitabai Ramdas Mahale , Manohar Gangaram Udar , Kashinath Gangaram Warde.
65	82	Private	Agriculture	0.054417	Rajendra Hanumant Kale , Prabhakar Rambhau Mulane , Bahiru Rambhau Mulane ,

					Renuka Rajendra Kale , Dwarkanath Dattatray Dighe , Ulhas Dattatray Dighe , Anjali Santosh Dighe , Sampada Chinmay Phadke , Sarika Manish Mahajan , Shubham Santosh Dighe , Laxmikant Ramesh Thete , Dipak Devidas Laddha , Sanjay Devidas Laddha, Prabhakar Digambar Joshi , Mahesh Gaurishankar Lohgaonkar , Rajashree Shivaji Tungar , Aditya Shivaji Tungar , Snehal Shivaji Tungar , Vrushali Shivaji Tungar , Laxmikant Rameshchandra Thete , Dipak Devidas Laddha , Niraj Suresh Shikhare , Lina Suraj Shikhare , Arohi Suraj Shikhare A.P.K. Mother Lina , Avdhoot Suraj Shikhare A.P.K. Mother Lina , Suhas Dattatray Paithankar , Nitin Rajendra Kale , Rohit Rajendra Kale , Sakhubai Hanumant Kale , Tushar Vilas Wadekar , Suvarna Tushar Wadekar , Arun Pandurang Kale , Dilip Arjun Kothmire , Vilas Arjun Kothmire , Dayashankar Solanath Tripathi , Pandurang Keru Thete , Shri Sant Gadgebaba Adivasi Warkari Trust , Tara Vishnu Minde , Manisha Dattatray Minde , Dwarkanath Dattatray Dighe , Ulhas Dattatray Dighe , Mangala Dattatray Dighe , Anjali Santosh Dighe , Sampada Chinmay Phadke , Sarika Manish Mahajan , Shubham Santosh Dighe , Sachin Subhash Lohgaonkar , Sangeeta Vishwas Kulkarni, Pankaj Shivchand Sharma.
66	84	Private	Non Agriculture	0.068643	Rajendra Laxman Kadam , Sandeep Raghunath Jadhav , Rupali Raghunath Jadhav.
67	84	Private	Non Agriculture	0.05	Sandeep Raghunath Jadhav , Pratibha Raghunath Jadhav , Rupali Raghunath Jadhav. 84 Pai

68	87	Private	Non Agriculture	0.0227757	Sudhir Dinkar Ukte, Sanjay Dinkar Ukte.
Village: Pegalwadi (Nashik)					
69	24	Private	Agriculture	0.009	Rajshree Shivaji Tungar, Aditya Shivaji Tungar, Snehal Shivaji Tungar, Vrushali Shivaji Tungar, Balasaheb Shivaji Jagtap, Rajyoga Education and Research Foundation through Brahmakumari Vasanti, Vaishali Balasaheb Jagtap. 24/1
70	24	Private	Agriculture	0.05	Sarita Kailas Kanojiya, Bharti Shripad Ponkse, Manorama Milind Tejale, Alka Suresh Belgaovkar, Gayatri Sandeep Medhe, Ananya Sandeep Medhe A.P.A.K. Aai Gayatri, Nispraha Spandan, Ravi Shankar Phadol, Yogesh Madhukar Chaudhary, Abhijit Ramesh Aadke, Urmila Rohit Aadke, Gokul Kachru Aachari, Manoj Samadhan Devre, Nishant Naresh Dham, Meenu Naresh Dham, Shivangi Nachiket Shetye, Pankaj Sunil Gadgil, Krishna Changdev Markand, Ajay Bajirao Pagare, Hema Anand Rai, Suraj Budmal Mutha, Ekta Vinay Chaurasiya, The Vaidyanath Urban Co- operative Bank Ltd., Parli Vajinath, through Authorized Representative Sanjay Pandharinath Khandade, Omprakash Ganeshdas Loya, Kirtikumar Mavjibhai Patel, Rekha Rajaram Bhavari alias Rekha Chintaman Badade, Shadar Motiram Bhandare, Sham Vasant Dhondge, Shweta Rajaram Bhavari, Rupali Santosh Devang, Santosh Ramji Devang. 24/2
71	24	Private	Agriculture	0.18	Sushil Govindrao Uttarwar, Baldev Omprakash Mandhani. 24/3
72	27	Private	Agriculture	0.039	Mahadu Kachru Aachari
73	29	Common	Agriculture	0.08	Rama Baburao Ande
74	31	Private	Agriculture	0.02	Laxmibai Sonu Aachari, Gangaram Sonu Aachari,

					Bhika Sonu Aachari, Ramdas Sonu Aachari, Rajaram Sonu Aachari, Damu Sonu Aachari, Dada Sonu Aachari, Laxman Sonu Aachari, Daulat Sonu Aachari, Mangal Sonu Aachari.
75	32	Private	Agriculture	0.143	Gokul Kachru Aachari, Mahadu Kachru Aachari, Gopal Kachru Aachari, Kushaba Kachru Aachari, Kalu Kachru Aachari, Bhaskar Kachru Aachari, Radhabai Shivaji Kachare, Mathurabai Arjun Dagale, Shantabai Kachru Aachari, Bhagubai Kachru Aachari, Nandkishor Suresh Narvekar.
76	34	Private	Agriculture	0.07	Ramchandra Sonu Wadnerkar, Pratibha Ramchandra Wadnerkar, Yogita Machhindra Bhangare, Santosh Ramchandra Wadnerkar.
77	35	Private	Agriculture	0.078	Sharmila Ashok Ahire, Mandabai Manaji Zhole, Ajay Manaji Zhole, Vijay Manaji Zhole, Sanjay Manaji Zhole, Dada Balu Zhole, Nilesch Bhika Zhole A.P.A.K. Anjana Bhika Zhole, Balu Govind Zhole, Hausabai Balu Zhole.
78	54	Private	Agriculture	0.32	Shanta Shrinivas Kakani, Pramod Shrinivas Kakani, Yogita Pramod Kakani, Vinod Madanlal Kakani, Vaman Tukaram More, Bhaskar Tukaram More, Sampat Tukaram More, Narmada Punjaram More, Somnath Punjaram More, Shankar Punjaram More, Ravindra Punjaram More, Kalpana Punjaram More, Kalpana Dnyaneshwar Shinde.
79	75	Private	Agriculture	0.014	Vaishali Vasant Pathwe
80	80	Private	Agriculture	0.21	Baban Amruta Achari, Sakhubai Amruta Achari, Ashabai Rajaram Dive, Bhimabai Ramchandra Warkhade, Tulsabai Subhash Dive, Tukaram Rama Achari, Kisan Raoji Achari, Hiraman Raoji Achari, Gangubai Raoji Achari, Manubai Rama Ughade, Jijabai Rama Ughade,

					Yamunabai Madhukar Nadekar, Tulsabai Raoji Achari.
81	81	Private	Agriculture	0.02	Ganpat Tryambak Kothule, Shivaji Tryambak Kothule, Sampat Tryambak Kothule, Suresh Tryambak Kothule.
82	82	Private	Agriculture	0.37	Usha Dwivedi, Sweta Kanwar Jasawat, Shivaji Tryambak Kothule, Suresh Tryambak Kothule.
83	88	Private	Agriculture	0.108	Gurumahant Chandrakant Puri, Digambar Prem Puri, Yadav Kacharu Achari alias Dingbar Yashwant Achari, Dingbar Mohan Puri
84	91	Private	Agriculture	0.314	Tukaram Dada Kothule, Tryambak Amruta Achari, Renubai Amruta Achari, Jijabai Tryambak Kothule, Shivaji Tryambak Kothule, Suresh Tryambak Kothule, Sampat Tryambak Kothule, Ganpat Tryambak Kothule, Shantabai Dashrath Porje, Sumanbai Tanaji Mate, Shailabai Vijay Bodke, Vimalbai Bhagwant Gunjal.
Taluk: Igatpuri					
Village: Mhsurli					
85	13	Private	Agriculture	0.080767	Dada Karbhari Tambe, Shivaji Karbhari Tambe, Bajirao Karbhari Tambe, Sangita Prakash Nimse, Anusaya Karbhari Tambe. 13 Pai
86	14 A	Private	Agriculture	0.246	Vishal Daulat Dhondge, Aparna Tejas Shah, Kalpana Anil Shewale, Chintaman Tulshiram Patil, Dhiraj Sunil Dusane, Pratibha Sunil Shewale, Sunita Sunil Dusane.
87	66	Private	Agriculture	0.140506	Vinayak Purushottam Marathe, Pramod Martand Dev, Raghunath Walu Varungase, Chandrabhagabai Khandu Varungase, Laxman Khandu Varungase, Namdev Khandu Varungase, Devidas Khandu Varungase, Sharad

					Khandu Varungase, Sushila Madan Sahane, Rahul Sunil Bhaybhang, Sunil Chhagan Bhaybhang, Rohit Sunil Bhaybhang, Ramya Kannan W/O Rajkumar Meghanathan, Shweta Keyur Modi. 66 Pai
88	70	Private	Agriculture	0.0149434	Jijabai Shankar Nimse, Prakash Shankar Nimse, Manda Kailas Nimse, Sachin Kailas Nimse, Bhushan Kailas Nimse, Devaraj Nirmal Kalani. 70 Pai
89	82	Private	Agriculture	0.1354	Dhondhu Narayan Kadali, Hirabai Namdev Sable, Gangubai Narayan Kadali, Wagh Narayan Kadali, Mangubai Soma Varghade, Fashabai Ramdas Purane, Wagh Narayan Kadali, Budha Walu Malekar. 82 Pai
Village: Shevgedang					
90	190	Private	Agriculture	0.0662041	Sakhubai Shankar Chahare , Yamuna Laxman Ghote , Mukunda Shankar Chahare , Mangal Nivrutti Ranjane , Sanjay Shankar Chahare , Baby Suresh Nimbekar .
91	191	Private	Agriculture	0.14361	Sakhubai Shankar Chahare , Yamuna Laxman Ghote , Mukunda Shankar Chahare , Mangal Nivrutti Ranjane , Sanjay Shankar Chahare , Baby Suresh Nimbekar .
92	194	Private	Agriculture	0.102793	Babu Ragho Sahare , Rama Ragho Sahare , Kalu Ragho Sahare , Pandu Ragho Sahare , Laxman Ragho Sahare , Thakubai Lahanu Gare , Mathubai Kisan Sable , Salubai Laxman Khade.
93	197	Private	Agriculture	0.050206	Tryambak Ganga Badade , Bhimabai Khandu Badade , Sonabai Khandu Badade.
94	199	Private	Agriculture	0.009247	Pramila Keshav Rao, Shanta Vasudev Rao.
95	200	Private	Agriculture	0.031587	Vijaya Balkrishna Bhandarkar
96	201	Private	Agriculture	0.0230353	Kisan Sakharam Marwadi

97	202	Private	Agriculture	0.1048959	Hausi Mard Shivram Ugale, Rahibai Dhondusahare, Kanguni Mard Mamba Jadhav, Valu Santu Chahale, Dashrath Santu Chahale, Hirabai Baban Shinde, Sakubai Santu Chahale, Dattu Buga Chahale, Rahibai Dhondusahare, Madhukar Buga Chahale, Sadu Buga Chahale, Somabai Sakharam Jadhav, Sundarabai Shankar Jadhav, Fashabai Valu Lone, Manabai Mard Ramu Chahale, Gufabai Bap Ramu Chahale, Kalu Ramu Chahale A.P.K. Manabai, Santosh Devchand Chahale, Subhash Devchand Chahale, Vanita Namdev Ughade, Sunita Samadhan Bhoi, Anita Shankar Lahange, Maya Rajaram Raundal, Phulabai Shankar Chahale, Asha Keshav Kaule, Sandeep Shankar Chahale, Nisha Jagannath Kaule, Sachin Shankar Chahale, Soma Bhoru Sahare, Sakharam Bhavdu Chahale, Mirabai Ragho Jadhav, Manjulabai Kashinath Dagale, Lahanubai Kashinath Jadhav.
98	211	Private	Agriculture	0.171209	Upendra Hanumant Bhandarkar
99	336	Private	Agriculture	0.03	Soma Manga Khandvi
100	337	Private	Agriculture	0.025	Kondaji Rama Pardhi, Tulshabai Navsu Shid, Lilabai Pintu Gohire, Namdev Rama Pardhi.
101	338	Private	Agriculture	0.025	Pandurang Kalu Bhurbhuda, Rakhmabai Bhr. Kalu Bhurbhuda, Parvatabai Santu Dhapate, Bhorabai Manga Shid, Gangaram Dhondiram Bhurbude, Sakrabai Dhondiram Bhurbude, Sakru Dhondiram Bhurbude.
102	339	Private	Agriculture	0.005	Manga Budha Khandvi
103	346	Private	Agriculture	0.015	Pyarsing Bathu Bhilal
104	349	Private	Agriculture	0.02	Kodaji Waghu Bharit
105	350	Private	Agriculture	0.02	Valabai M. Dhondusandhara
106	351	Private	Agriculture	0.09	Valu Vitthal Gaikar, Bhausahab Vitthal Gaikar, Vilas Vitthal

					Gaikar , Suman Nandkumar Bhor , Mina Govind Medade , Bhimabai Vitthal Gaikar, Anjanabai Vitthal Gaikar.
107	352	Private	Agriculture	0.05	Suresh Balu Porje
108	369	Private	Agriculture	0.04	Tejas Kiran Chavan, Tanvi Viplav Devre , Pritesh Vilas Patil , Umesh Jaywant Bhadane , Harsh Ashok Vanara , Siddharth Rajendra Wankhede .
109	38	Private	Agriculture	0.015	Dhanraj Khandu Porje , Dinkar Khandu Porje.
110	39	Private	Agriculture	0.02	Dipak Vishnu Gore
111	40	Private	Agriculture	0.035	Dhanraj Khandu Porje
112	41	Private	Agriculture	0.11	Pandurang Laxman Raut , Popat Laxman Raut , Yashodabai Laxman Borade , Manjulabai Laxman Raut , Mandabai Raghunath Borade.
113	42	Private	Agriculture	0.02	Somnath Kashinath Muthal
114	500	Private	Agriculture	0.0820438	Punja Kalu Porje , Prakash Kacharu Porje , Shankar Sukdev Medade, Samadhan Uttam Porje , Navnath Uttam Porje , Lilabai Sanjay Shinde, Sunita Sampat Chumbhale , Anita Vinod Govardhane , Ashwini Dipak Mahale , Satyabhama Uttam Porje , Anusayabai Lahanu Porje , Machhindra Lahanu Porje, Sandeep Lahanu Porje , Ravsaheb Lahanu Porje , Anita Madhukar Kokane, Shaila Tukaram Bhagat, Bhagwan Punja Porje , Shila Dnyaneshwar Porje.
115	52	Private	Agriculture	0.025	Vishnu Dhondiram Gore
116	53	Private	Agriculture	0.045	Yogesh Vishnu Gore
117	54	Private	Agriculture	0.02	Dhanraj Khandu Porje , Dinkar Khandu Porje.
118	55	Private	Agriculture	0.035	Dipak Vishnu Gore
119	56	Private	Agriculture	0.15	Bashishtha Narayan Singh , Mitul Nitin Thakkar , Nitin Manilal Thakkar , Amit Mahendra Chordiya , Darshan Rashmikant Bheda , Rajesh Suresh Prasad , Pritesh Vilas Patil , Siddharth Rajendra Wankhede , Tejas Kiran Chavan ,

					Muthu Kumar Vasantha , Rajendra Manilal Mehta , Gurudas Digambar Naik , Jatin Ramesh Bheda , Anup Manilal Shah.
120	57	Private	Agriculture	0.055	Manmohan Rajendra Shah
121	58	Private	Agriculture	0.05	Yogesh Vishnu Gore
122	60	Private	Agriculture	0.075	Bahiroba Dev Wahivatdar , Dagdu Savlirama , Govind Gopala , Bhima Mavji , Narayan Sahadu , Punja Jaba.
123	61	Private	Agriculture	0.005	Dnyaneshwar Eknath Shinde , Radhabai Eknath Shinde , Nirmala Umesh Khade.
124	62	Private	Agriculture	0.01	Santu Ramchandra Mangte , Antu Ramchandra Mangte . 62 A
125	62	Private	Agriculture	0.075	Santu Ramchandra Mangte , Antu Ramchandra Mangte . 62 B
126	68	Private	Agriculture	0.065	Mahesh Tryambak Shinde 68/1 pai
127	68	Private	Agriculture	0.14	Hiraman Krishna Karvande , Kaushabai M. Gajiram Karvande. 68 pai
Village: Wanjole					
128	173	Private	Agriculture	0.0074774	Rajaram Kisan Mahale 173 Pai
129	193	Private	Agriculture	0.0441125	Nivrutti Genu Mahale, Jaywatabai Vishnu Shinde, Leelabai Mahadu Ugale. 193 Pai
130	209	Private	Agriculture	0.07	Sumanbai Dashrath Mahale, Dnyaneshwar Dashrath Mahale, Ashok Dashrath Mahale, Arun Dashrath Mahale, Vijay Tryambak Mahale. 209 pai
131	220	Private	Agriculture	0.055	Vishnu Nana Palve, Laxman Nana Palve, Radhabai Nana Palve, Varsha Nandu Palve A.P.A.K. Vishnu Nana. 220 Pai
132	235	Private	Agriculture	0.23	Nivrutti Kachru Mahale, Vaibhav Eknath Mahale, Sushila Eknath Mahale, Rani Rohidas Minde, Vaishali Sangam Mhaisdhune, Kavita Dipak Mahale, Soham Dipak Mahale A.P.A.K.

					Aai Kavita, Samruddhi Dipak Mahale A.P.A.K. Aai Kavita.
133	33	Private	Agriculture	0.015	Chandrakant Tukaram Puranik
134	67	Private	Agriculture	0.01	Lakshmbai Bhr Vaman Mahale
Village: Aahurli					
135	10	Private	Agriculture	0.28	Nandu Sakharam Gaykar, Namdev Kudlik Khatale, Nivrutti Devaram Khatale, Shantaram Bapu Khatale, Madhukar Gopala Gaykar, Kisan Sakharam Gaykar, Madhukar Sakharam Gaykar, Dagdu Sakharam Gaykar, Baban Yashwant Gaykar, Vaman Nivrutti Khatale.
136	29	Private	Agriculture	0.015	Shankar Jivla Khakale , Vaman Jivla Khakale , Janabai Kisan Patole.
137	30	Private	Agriculture	0.035	Namdev Walu Khakale, Arjun Walu Khakale, Bhika Walu Khakale, Mhalasabai Walu Khakale, Thakubai Bhikaji Khakale, Manohar Bhikaji Khakale, Sandeep Bhikaji Khakale, Pushpa Vitthal Gaydhani, Sunil Kacharu Khakale.
138	31	Private	Agriculture	0.0489323	Vishnu Devaram Khakale, Shivaji Devaram Khakale, Bhivaji Devaram Khakale, Ganpat Dhondiram Khakale, Vitthal Dhondiram Khakale, Bhimabai M. Dhondiram Khakale, Prakash Ramchandra Khakale (A.pa.k Aai Mandabai), Balasaheb Ramchandra Khakale (A.pa.k Aai Mandabai), Shantabai Yashwant Chavan, Punabai Dattu Waje, Thakubai Ramnath Dhande, Akkabai Dashrath Waje, Bebibai Dnyaneshwar Sahane, Mandabai Ramchandra Khakale, Tanaji Dhondiram Khakale, Sangita Ramchandra Khakale (A.pa.k Aai Mandabai), Mangala Ramchandra Khakale (A.pa.k Aai Mandabai), Pramila Ramchandra Khakale (A.pa.k Aai Mandabai).

139	335	Private	Agriculture	0.0311759	Kailas Kalu Jadhav, Dattu Punja Jadhav, Deepak Kalu Jadhav.
140	38	Private	Agriculture	0.11	Shivaji Santu Khakale, Dilip Santu Khakale, Akkabai Ashok Shirsath, Ahilabai Vilas Jadhav, Chandrakala Ramesh Jadhav, Phulabai Ashok Godse, Hiranman Santu Khakale.
Village: Awali Dumala					
141	242	Private	Agriculture	0.1086	Kalu Punja Jamdhade
142	27	Private	Agriculture	0.09	Ramdas Dalpat Pagar
143	32	Private	Agriculture	0.025	Kishor Vitthal Ahire, Nitin Sudhakar Bhamare, Mukesh Keda Ahire.
144	43	Common	Agriculture	0.0337963	Executive Engineer, Nandur Madhmeshwar Project Division, Nashik, Laxman Bahiru Jamdhade, Hirabai Bap Bahiru Jamdhade, Laxmibai Ganpat Tambe, Shakuntala Madan Pandhari Chaudhary, Jijabai Bap Bahiru Jamdhade, Shivaji Govind Jamdhade, Narayan Govind Jamdhade, Mathurabai Ashok Surude, Pramila Govind Jamdhade, Radhabai Govind Jamdhade, Hausabai Ramchandra Jamdhade, Dnyaneshwar Ramchandra Jamdhade, Asha Sukhdev Tanpure, Kamal Vithoba Gaikwad.
145	44	Common	Agriculture	0.11	Project Division Nashik, Executive Engineer Nandur Madhmeshwar, Devichand Gajiram Gavande, Priti Anil Deshmukh.
Village: Saturli					
146	21	Private	Agriculture	0.0395651	Jijabai Punja Gavande, Tukaram Punja Gavande, Alka Gajiram Shinde, Mirabai Hari Mundhe, Asha Kailas Mahale, Bibabai Sampat Katore, Harichandra Ramji Gavande, Kisan Ramji Gavande.
147	25	Private	Agriculture	0.04	Chandrakant Pundalik Bhagat , Suryabhan Pundalik Bhagat , Tanubai Barku Datir , Ganesh Pundalik Bhagat , Shankar Popat Bhagat , Bhaskar Popat Bhagat ,

					Chandrabhagabai Popat Bhagat , Shantaram Nivrutti Gavande.
148	49 A	Private	Agriculture	0.1386973	Chandrakant Pundalik Bhagat, Kaushabai Mard Pundalik Bhagat, Santu Punja Barkale, Suryabhan Pundalik Bhagat, Ganesh Pundalik Bhagat.
149	49 K	Private	Agriculture	0.8415538	Shankar Baburao Bhor, Kalu Baburao Bhor, Namdev Pandurang Walke, Tulsabai Santu Barkale, Nivrutti Santu Barkale, Mirabai Madhukar Mate, Latabai Balu Patole, Lakshmibai Mard Vasant Barkale, Savita Vasant Barkale, Sharada Vasant Barkale, Surekha Vasant Barkale, Asha Vasant Barkale, Yashwant Damu Patole, Santosh Chhagan Dhage, Lahanu Ramchandra Bhagat, Dnyaneshwar Ramchandra Bhagat, Balu Ramchandra Bhagat, Jha Mahesh Kailash.
Village: Bhavli Budruk					
150	149	Common	Agriculture	0.048629	Budha Tukaram Bhagat , Yashodabai M. Damu Bhagat , Walu Damu Bhagat , Houshiram Damu Bhagat, A. Pa. k. Mother Yashodabai , Sunita Bap Damu Bhagat A. Pa. k. Mother Yashodabai , Ambadas Damu Bhagat, A. Pa. k. Mother Yashodabai , Satyabhama, Bap Damu Bhagat A. Pa. k. Mother Yashodabai , Tukaram Damu Bhagat, A. Pa. k. Mother Yashodabai , Shantaram Namdev Bhagat , Leela Damu Pardhi , Sitabai Namdev Bhagat , Bhagwan Devaram Bhagat , Parvatabai Rama Thombre , Somnath Chander Bhagat , Acquired by the Executive Engineer, Nandur Madhyameshwar Project Division, for the Vaki Project.
151	160	Private	Agriculture	0.0258192	Devaki M. Vaman Gohire
152	161	Private	Agriculture	0.0314834	Budha Tukaram Bhagat , Yashodabai M. Damu Bhagat , Walu Damu

					Bhagat , Houshiram Damu Bhagat A. Pa. k. Mother Yashodabai, Sunita Bap Damu Bhagat A. Pa. k. Mother Yashodabai, Ambadas Damu Bhagat A. Pa. k. Mother Yashodabai, Satyabhama Bap Damu Bhagat A. Pa. k. Mother Yashodabai , Tukaram Damu Bhagat A. Pa. k. Mother Yashodabai , Sitabai Namdev Bhagat , Shantaram Namdev Bhagat , Leela Damu Pardhi , Bhagwan Devaram Bhagat , Parvatabai Rama Thombre , Somnath Chander Bhagat.
153	261	Private	Agriculture	0.0187787	Kacharu Shankar Shelke , Kiran Pandurang Ghode , Valmik Pandurang Ghode, Ram Pandurang Ghode , Rukmini Pandurang Ghode , Usha Prabhakar Karke , Suman Pandurang Ghode , Purushottam Pandurang Bagad , Pushpabai Bap Pandurang Bagad , Sushilabai M. Pandurang Bagad , Ganesh Pandurang Bagad.
Village: Korapgaon					
154	234	Common	Agriculture	0.03	Executive Engineer, Nandur Madhyameshwar Project Division, Nashik, for Waki Dam, Sachin Shankarrao Sawant, Rakhma Namdev Kokane.
155	78	Private	Agriculture	0.03	Bharti Kaustubh Shisode, Jaydeep Jayaram Kene.
Village: Kurnoli					
156	253	Private	Agriculture	0.0271652	Jagdish Virajibhai Patel 253 Pai
157	254	Private	Agriculture	0.0117506	Shivram Bhagu Joshi, Mhalasabai Walu Bhagade, Chandrabhagabai Nathu Adole, Gangubai Ganpat Adole. 254 pai
158	267	Private	Agriculture	0.02492	Balu Shankar Joshi, Shevantabai Chintaman Bhagade, Yashwant Shankar Joshi, Kashinath Shankar Joshi, Shivaji Shankar Joshi, Kalu Shankar Joshi, Anjanabai Baban Raut, Tanaji Shankar Joshi. 267 Pai

159	270	Private	Agriculture	0.555515	handmal Sohanraj Bhansali, Prakash Sohanraj Bhansali, Mahavir Sohanraj Bhansali, Shakuntala Bhagu Chavan, Ashok Bhagu Chavan, Dnyaneshwar Bhagu Chavan, Harichandra Baburao Thamke, Prakash SavaliRam Dalbhagat, Chandrakant Lahanu Bhatate, Leelabai Machhindra Thorat, Bharat Atmaram Mande, Manda Narayan Date 270 Pai
160	280	Private	Agriculture	0.1322444	Balu Shankar Joshi, Shevantabai Chintaman Bhagade, Yashwant Shankar Joshi, Kashinath Shankar Joshi, Shivaji Shankar Joshi, Kalu Shankar Joshi, Anjanabai Baban Raut, Tanaji Shankar Joshi. 280 Pai
161	284	Private	Agriculture	0.01	Harichandra Dhondiram Gite
162	41	Private	Agriculture	0.008945	Machhindra Kondaji Gite, Meena Uttamchand Chordiya, Rajshree Manoj Rathod, Rinkal Nilesh Karnawat, Manoj Dhanalal Bamb, Walu Ramchandra Hadap, Pankaj Devichand Bhandari, Bharat Sobhagchand Chordiya, Vithoba Ananda Joshi, Sanjay Bansilal Chordiya. 41 pai
163	415	Government	Non Agriculture	0.0222668	Gram Panchayat Kurnoli Government 415 pai
164	43	Private	Agriculture	0.160552	Shivaji Gulaba Shinde, Parvatabai Bajirao Gatwe, Leelabai Chindhu Nagre, Bhorabai Munna Wadage, Vetel Vasant Shinde, Kalubai Govind Wakhere, Laxmibai Vasant Shinde, Tarabai Pandharinath Shinde, Ishwar Pandharinath Shinde A.P.A. K. Aai Tarabai, Anita Pandharinath Shinde A. Pa. K. Aai Tarabai, Vanita Pandharinath Shinde A. Pa. K. Aai Tarabai. 43 pai

165	76	Government	Agriculture	0.0845162	Nandur Madhyameshwar Project Waki Dam Acquisition 76 pai
166	77	Government	Agriculture	0.06	Nandur Madhyameshwar Project Waki Dam Acquisition
167	79 B	Private	Agriculture	0.09	Dnyaneshwar Ramchandra Gatkan, Tukaram Ramchandra Gatkan 79 B pai
Village: Waki					
168	116	Private	Agriculture	0.0052114	Shashikant Narayan Bhondve
169	152	Private	Agriculture	0.33	Nivrutti Vitthal Rakshe , Machhindra Devaram Marade , Hanuman Devaram Marade.
170	33	Private	Agriculture	0.035534	Prakashsing Bharatsing Pardeshi , Shivpalsing Bharatsing Pardeshi , Maltabai Jaypalsing Pardeshi , Roshni Jaypalsing Pardeshi , Durgabai Bharatsing Pardeshi.
171	331	Private	Agriculture	0.01	Avinash Maruti Lohare, Sanjay Hindurao Parve.
172	390	Private	Non Agriculture	0.021	Vinayak Hiranman Valzhade
173	63	Private	Agriculture	0.599225	Devaram Valu Marade
174	69	Private	Agriculture	0.193646	Laxmibai Yashwant Marade, Rukminibai Yashwant Marade A.Pa.K. Mother Sitabai , Jalindar Yashwant Marade A.Pa.K. Mother Sitabai , Sitabai Yashwant Marade , Gangubai Devaram Gatir, Shevantabai Kalu Arkhande , Rukminibai Parshram Dalbhagat , Laxman Mahadu Mhasane , Laxmibai Vasudev Gite , Prahlad Mahadu Mhasane , Pandurang Mahadu Mhasane , Vajrabai Mahadu Mhasane , Satyabhama Mahadu Mhasane , Shobha Nivrutti Bhagat , Bhagirath Nivrutti Bhagat , Somnath Nivrutti Bhagat , Changunabai Kashinath Marade , Eknath Kashinath Marade , Vasant Kashinath Marade , Shobhabai Gorakh Langde , Mainabai Devidas

					Bhagat , Vandabai Mahadu Mhasane , Shobha Nivrutti Bhagat.
175	7	Private	Agriculture	0.00141	Kiran Dilipsing Pardeshi , Pawan Dilipsing Pardeshi A. Pa. K. Mother Kiran, Shubham Dilipsing Pardeshi A. Pa. K. Mother Kiran, Vasant Kundalik Rakshe , Devaram Balu Marade , Bhartibai Mohan Tokade , Ramesh Sonu Lahane , Sakharam Bhiva Marade , Nivrutti Vitthal Rakshe , Kesarbai Harichandra Bhangde, Mainabai Shankar Gite , Nirmala Bhavrao Hadap , Anusaya M. Vitthal Rakshe , Santulibai Namdev Rakshe , Anil Namdev Rakshe , Kamal Rajendra Navale , Pushpa Namdev Rakshe , Devaram Balu Marade.
176	76	Private	Agriculture	0.0457792	Suresh Gangaram Marade , Vijaya Gangaram Marade A.Pa.K. Lahanubai Gangaram Marade, Lahanubai Gangaram Marade , Krishna Kalu Marade , Nivrutti Kalu Marade , Namdev Kalu Marade , Ramdas Changdev Marade , Laxman Changdev Marade , Mirabai Karbhari Bhagat , Muktabai Vishnu Bhagat , Sakhubai Jagan Kadu , Champabai Arjun Mali , Kaushabai Baban Mhasane , Hirabai Tanaji Gatir , Radhika Pandurang Aadole.
177	77	Private	Agriculture	0.0385868	Kisan Govind Titkare, Sonubai Dnyaneshwar Bhangare , Manjulabai Kanhu Titkare , Sitabai Baburao Tarade , Lahanubai Raghunath Bhangare , Gitabai Rambhau Madhe , Changuna Bai Vishwanath Bhoir , Shakuntalabai Shankar Dagale.
178	78	Private	Agriculture	0.0028108	Santosh Amolakhchand Chandak
179	89	Private	Agriculture	0.0115617	Madhukar Ananda Dahale
Village: Khambale					
180	369 A	Private	Agriculture	0.0081131	Shantabai Manohar Valkoli, Vilas Manohar

					Valkoli, Satyabhama Hemraj Joshi, Jijabai Yuvraj Gode, Sonali Manohar Valkoli, Somnath Sakharam Khonde, Manda Ba. Ganpat Dahale, Sandip Ananda Dahale, Vilas Ananda Dahale, Nandabai Madhu Dharwad, Usha Ananda Dahale, Sarita Ananda Dahale, Santu Ganpat Dahale. 369 A Pai
181	382	Private	Agriculture	0.0688	Jaiprakash Kachru Gavande, Surekha Bhausahab Kale, Yamunabai Kachru Gavande, Sangita Dnyaneshwar Malunjkar, Sharada Prashant Shingote, Sachin Mohanlal Picha.
182	383	Private	Agriculture	0.0091	Ranjana Tukaram Dhakane
Village: Dahalewadi					
183	146	Private	AGRICULTURE	0.01	Aruna Shivaji Navale , Umesh Dattatraya Bhangare , Jagdish Tryambak Bhangare , Prabhakar Tryambak Bhangare , Bharat Tryambak Bhangare , Mahesh Dattatraya Bhangare , Lakshmikant Tryambak Bhangare , Latabai Dattatraya Bhangare , Suvarna Dattatraya Bhangare , Hemlata Pandit Gode.
184	169	Common	AGRICULTURE	0.0075	Gitabai Kisan Dahale , Pandit Kisan Dahale , Ramdas Kisan Dahale , Laxman Kisan Dahale , Janabai Kalu Madge , Indubai Tukaram Wagh , Bhanudas Kisan Dahale , Lakshmibai Harichandra Sarukte , Sushila Govind Purane , Jijabai Eknath Hile , Government of India , Ministry of Road Transport and Highways.
Total				17.3926167	

[F. No. RO/MUM/Nashik-Kumbh-2027/2025-26/241/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director